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INTRODUCTION

This catalog is the realization of a wish that the late Geo. Walcott had often ex-
pressed to me, that if some day, his collection be broken up, a complete listing
of the many varieties of designs should be made to serve as a hand book. To
attempt to list these individual designs by description and give a true picture
which would include the color and other details, would make too voluminous a
book, and at the same time would require from the reader too much effort to
identify them.

Having handled very many patriotic covers, I can truthfully say that the condi-
tion of the covers in this collection is unusually fine throughout; it is the pick
of the many collections that were offered within the last seven years.

Due to the differences in the colors in which the covers are printed and the
color of the paper used for the envelopes, it is impossible to secure perfect re-
productions in every case, so that the illustrations do not always reflect the true
beauty of the design and the perfect condition of the cover. In some cases two
or three separate photos had to be taken and mounted together to overcome this
difference in the colors of the originals.

As will be noted from the table of contents, I have divided the covers into
as many logical groups as possible in order to give the specialist in any particular
variety an opportunity to select those in which he is directly interested with
the least possible effort. .

The sound of the bugle and the rattling of arms stirs deep emotions and tran-
quility of life and peace in communities can quickly change into a state of mental
tension. As early as 1860, in the Presidential campaign, when patriotic feeling
between the North and South was aroused by inevitable war, patriotic envelopes
made their appearance. The use of these covers became a passion in both the
North and the South, and post offices were made gay with these envelopes, some
noble in sentiment and others hysterical.

Many might have the impression that these covers are plentiful; they are not,
on the contrary they are quite rare, and the quantity readily available is rela-
tively small. Paper at that time was scarce and of poor quality, and the ma-
jority of covers found are in dilapidated condition.

Therefore, I say, that this collection, a Museum piece, collected by the late
Geo. Walcott at a great cost, is a unique opportunity for those already collect-
ing patriotic covers, as well as for every United States stamp and cover collector.
I know of no more fascinating and educational phase of philately. It is a picto-
rial account of what was unquestionably the most crucial period in the history of
this Nation.

ROBERT LLAURENCE.

New York, N. Y.
December 15, 1934.







GEORGE WALCOTT

The man who gathered together all the items listed in this book was a natural
collector from the time of his boyhood in Cambridge, Mass., where he was born
January 26, 1871. At that time the adjacent Charles River was navigable for
vessels, not having been dammed to form the present basin, and one of the first
collections he made was of ships’ names, together with date of construetion,
builder, general description, master, ete. Ile kept accurate notes of their travels
over the face of the globe, gleaned from the shipping news in the daily papers,
and in faney visited nearly all the ports of the world until the voyages of these
ships ended one by one, as noted in his copies of ‘‘Liloyd’s Registry of Ship-
ping’’.  This hobby waned only with the sailing vessel itself and ran concur-
rently with an increasing interest in stamps, which came naturally enough
through his widely developed interest in all corners ot the world. Both were a
wonderful training ground for a memory of unusual scope and accuracy.

After preparing at the Brown and Nichols school, it was natural for the
boy to go to Harvard, for his father, Dr. Henry Pickering Walcott, was a
fellow, or member of the governing body, a position he held for 37 years. On
two occasions, due to the absence of President Charles W. Eliot, he was Acting
President of the University. Dr. Walcott also held many other publie positions,
having been Chairman of the State Board of Health, President of the Massa-
chusetts General Hospital, Chairman of the Metropolitan Water and Sewage
Commission, a Trustee of the Carnegie Institution of Washington, President of
the American Academy of Arts and Sciences, and President of the American
Horticultural Society, among others. In the words of President Eliot, ‘‘He was
one of the greatest public servants the Commonwealth of Massachusetts ever
had’’. He had come to Cambridge from Salem, Mass., where his forbears had
included the famous merchant families, the Crowninshields, the Haskets, and
the Derbys, and before them went back to the earliest founders of the Bay
Colony.

In college, George Walcott, significantly enough, concentrated in History
and Economies, and by the time he had graduated in 1893, had definitely decided
on a mercantile career. He came to New York looking for a foothold in the
business world, and promptly secured one when he became a clerk in the New
York sales office of the Amoskeag Manufacturing (‘ompany, of Manchester, N.
H., a leading unit in the textile field.

In 1894, at Christ Church, Brooklyn, N. Y., he married Lilla E. Nickerson,
descended from the Pilgrim settlers of (‘ape Cod. After living in Brooklyn a
year, he established his home in Nutley, N. J., where his two sons and a daughter
were born. He was prominent here in town activities. He was also Chairman of
the committee which built the beautiful Grace Episcopal Church in this town
and served as a member of its vestry for many years.

Business responsibility and promotion came with experience. Mr. Walcott
became well known in ‘“ Worth Street’’, and gradually in other business centers.
Later on, his name was a familiar one to buyers the country over. In 1913 a
representative of Southern mills was looking for a merchandising man of
capacity, and Mr. Walecott, who was ideally qualified and was keenly aware of
the growing importance of the South, joined with Mr. Richard E. Reeves to
build up the Hunter Manufacturing and Commission Company, which



became the largest agency in the business, with sales in one year exceeding
$100,000,000.00. But the last good textile year was 1923, and the industry from
then on showed more and more clearly that it was beset with chronic and funda-
mental difficulties. In throwing his whole energies into combatting them, Mr.
Walcott’s ever sturdy health gave way at last. He died May 16, 1932, leaving
a record as a merchant and a gentleman which needs no eulogy.

He was a man who could handle an amazing amount of work without effort,
and gave himself little relaxation, though he was an ardent walker and fond
of sailing and swimming. Apart from stamps his greatest hobby was history,
of which he was a great reader and student.

From its beginning, the stamp collection was of a general nature, but finally
various sections were dropped, until the Confederates, and the ‘‘Patrioties’’,
were the main consideration. This was quite natural, for certainly no other
divisions could show a more marked and interesting relationship of material to
the history of their time.



GEORGE WALCOTT’S PHILATELIC ACTIVITIES

After his marriage and while living at Nutley he formed a general collec-
tion in the Sectional Imperial Album and purchased stamps from most of the
leading dealers. After he moved to New York he decided to have the whole of
his general collection remounted and entrusted this work to Eustace B. Power
about 1919. The new collection was arranged in some thirty red Oriel Albums.
As a frontispiece for each country a full page map was specially drawn by a
well known expert.

Mr. Walcott had, sometime before this, decided to specialize in various
groups of stamps and in October 1926 he placed the whole of his general collec-
tion in my hands for sale on a commission basis, with the exception of his United
States and Confederate States. This group was in twenty albums and priced
up to $79,909.00.

Mr. Walcott now commenced to specialize in stamps of the United and Con-
federate States on a very large scale. As an example I may mention that in
1927 I purchased the great collection of Confederate States formed by the late
Hon. E. R. Ackerman. Mr. Walcott had first choice from this collection and
made purchases amounting to $15,750.00.

A year or two later Mr. Walcott decided to part with his valuable collection
of the Postmaster stamps of the Confederate States and 1 then purchased for
the sum of about $70,000.00, excepting the Mobile 5¢ blue which he was plating,
and the Nashville 5¢, of which he had a grand lot on covers and wished to study
up the order of the printings. These were afterwards bought by The Scott
Stamp & Coin Co.

From about 1916 his great friend and helper was Mr. Edward S. Knapp,
who undertook the laborious work of plating all the Confederate lithographed
stamps and eventually he arranged all the general issues in a series of large
volumes.

Mr. Knapp also undertook a large amount of research work for his friend in
regard to his great collection of Confederate ‘“PAID’’ covers and Confederate
history in general. I think equally with his Confederates Mr. Walcott loved
his Patriotic Envelopes used during the Civil War. He had great trouble with
his eyes at this time and was most fortunate in having the help of such a keen
philatelist as E. S. Knapp.

Prior to the depression of 1929 Mr. Walcott asked me to see the officials of
the New York Public Library and to find out upon what conditions they would
accept his whole collection of the Confederate States and the U. S. Patriotic
covers. I saw Mr. Anderson at the library and discussed the terms, which were
that they would accept the collections if the donor would undertake to provide
the necessary cases and frames and pay for installation. But bad times came
on, parts of the collection had to be sold and Mr. Walcott’s generous plans
could not be carried out.

The United States issues Mr. Walcott specialized are as follows:

1847

He had some three hundred of the 5¢ and 10e¢, a large number being on
covers. In the 5c¢ there was a perfection strip of three with large margins with
a Montreal town cancellation. In the 10¢ a strip of three showing the two
shifts, a magnificent item. In this issue he had quite a number of railroad can-
cellations. The pick of this group, some 200 copies, he sold to Mr. P. H. Ward.



1861 5 CenTs, BUrr

.MF. Walcott was particularly fond of this stamp and had several hundred
copies including a grand lot on covers in singles, pairs, strips and in combination
with other stamps. The pick of this group was arranged by Mr. B. S. Knapp
and afterwards purchased by The Scott Stamp and Coin Co.

1869

Mr. Walecott formed a really superb collection of this issue and in it a
special collection of the 6 cents. He had unused blocks of all except the 15¢
Type I and the 90¢, and in the used he had the only known block of the 15e,
Type I, from the collection of Sir Nicholas Waterhouse. This issue was also
bought by Mr. P. H. Ward.

1893 ConuMBIAN ISSUE

He had a remarkable lot of these: The le¢ to $5.00 in superb blocks and the
same values in plate number strips of four. These latter included a strip of
the 4¢ blue error, only one other being known which was in the Ackerman col-
lection. He also had a block of the 2e¢ imperforate.

20t CENTURY

This 20th century collection contained singles and blocks including pos-
sibly the finest lot of plate blocks ever gotten together. He also went in for
shades and as many of the errors as he could get. He had the 24¢ inverted air
mail and all the 1901 inverted centers and most of the part perf. blocks. In the
plate number blocks he had many ot the higher denominations.

DEPARTMENTS

This collection of the U. S. Departments (or official stamps) was among
the finest known. He had almost all the known blocks including the rare Ex-
ecutive le, 2¢, 3¢ and 10c. The 1c¢ was a block of six and the only block known
to exist of this value. He also had the rare block of the Agriculture 1e on the
soft paper.

U. S. POSTMASTERS

He had a fair but not remarkable lot of these including Baltimore. two e
on covers and a de envelope, Providence 5¢ on cover, Brattleboro 5e on cover,
Millbury 5¢; St. Louis, three each of the 5e and 10e. In the New Yorks he had
upwards of 100 of the 5¢ including some pairs, fine lots on covers and a R. H. M.

Mr. P. . Ward purchased his Postmasters, Departments, and most of the
19th Century and all the fine 20th Century.

U. S. 19111 CENTURY STAMPS ON COVERS

Mr. Walcott was always very fond of stamps that had been used and on the
original covers. He had a remarkable lot of cancellations of all kinds in the
U. S. 19th Century issues. He seems to have had a particular liking for Green
Cancellations. After his death T purchased, through Mr. Laurence, about 4000
of these covers.



CONFEDERATE STATES—GENERAL ISSUE

Next to the used Patriotic Covers, this group was his special hobby. In
forming this collection—the greatest ever gathered together—he was much in-
debted to his friend Mr. Edward S. Knapp, who plated and arranged the whole
collection. It was matchless in uncut and reconstructed sheets and panes of the
lithographed stamps. In rare cancellations on covers he had a collection second
to none.

As has been shown before, Mr. Walcott was a student of history, especially
that connected with the Southern States, and I think this is what led him to
take up this group of stamps.

When he was forced to realize on his other collection he still continued to
hold his Confederates, General Issues, and his Patriotic Covers, and these are
now being disposed of by his friend, Robert Laurence.

Robert Laurence became acquainted with Mr. George Walcott when he was
in the employ of J. M. Bartels Co. This acquaintance soon ripened into a very
true friendship between the two men who had much in common.

Mr. Walcott placed many of his stamps in Mr. Laurence’s hands for sale
and among the fine items he disposed of were almost complete sets of blocks of
four of the U. S. 1869 in unused and also in used condition.

After the death of Mr. Walcott it was seen by one of the terms of his Will
that he had arranged for Mr. Laurence to undertake the disposal of his stamps
and this was confirmed by the Executors.

CHARLES J. PHILLIPS.
The Mayflower
15 Central Park West
New York.
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WASHINGTON

THE PANORAMA OF WASHINGTON with ENCLOSURE, by ¢ Chas. AA
Magnus’’ in colors. Pair of 3e 1861 tied with Washington, D. C. canc.,
one stamp damaged. T know of only 6 in existence.

A perfect envelope with a 3¢ 1857 tied with a grid. Imprint on the back
““J. C. Mickley, Pa.”’

A perfect ‘‘Magnus’ in colors, with a 3¢ 1857 in perfect condition, tied
with N. Y. C. canc.

Same design as #3 in purple, with a 3¢ 1857. Stamp and cover in perfect
condition.

ROSE OF WASHINGTON, ‘“Magnus’’, with a 3¢ 1861 tied on back of Ui
envelope. Right margin of stamp scissor cut.

A perfect ‘<‘Magnus’’ cover in colors, with a very fine 3¢ 1861 tied. AA
Another ‘““Magnus’” in colors, superb condition, with a very fine 3¢ 1861 tied. /\\

Another ‘‘Magnus’’ in colors, superb condition, with a very fine 3¢ 1861 tied /™M
with a blue town canc.

WASHINGTON AND HIS CABINET, ‘‘Magnus’’ in colors, with a very

: 1SN
fine 3¢ 1861 tied.
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““Magnus’’ in colors, with a 3c 1861 tied.

b

‘““Magnus’
seen.

in colors, with a 3¢ 1861 tied. This is the only one I have ever

A perfect cover with a 3c 1861 tied.
““Magnus’’ in colors, with a 3¢ 1861 tied. Superb condition.

Same design as #13, ‘‘Magnus’ in green. Postmarked ¢ Washington’’
franked by Gen. Sherman M. C.

Bust of Washington, in black, perfect condition, with a 3¢ 1861 tied.

Same as #15 in blue, without inscription, in perfect condition, with a 3¢
1861 .

Same as #15, in red, fine condition, with a 3¢ 1861 tied.

Bust of Washington, in red, with a 3¢ 1861 tied. Cover and stamp in very
fine condition.

Same as #18, in purple, with different inscription, with a 3¢ 1857 tied with a
blue cane. Cover and stamp in perfect condition.

Same design as #18, in blue, with different inseription. 3c¢ 1861 slightly
damaged.

Same design as #18, in black, with different inseription, with a 10e¢ 1857,
damaged.

Bust of Washington, in black, with a 3¢ 1861 tied. Superb condition.
A superb cover, in red, with two 3¢ 1861s.

A superb cover, embossed bust, encireled in blue.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a blue town cane.
A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied with a town cane.

A superb cover, in red, white and blue, with two 3¢ 1857s tied.

A superb cover, in purple.

Same design as #28, in gray with a 3¢ 1861 tied. Fine.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

@A very fine cover, in red, white and blue.
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A very fine cover, in red, white and blue, with a very fine 3¢ 1861 tied with
blue cane.

A fine cover, in blue, with a perfect 3¢ 1861 tied.

Same design as #33, in blue, no verse, with imprint of ‘‘Hoffman, Albany,
N. Y.””, with a 3¢ 1857 tied with Albany town cane. Superb.

Same design as #33, in purple, no verse.

Same design as 33, in blue, no verse, with a 3¢ 1861, very fine.
A very fine cover in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red.

Same design as #38 without inseription, in red. Cover very fine but stamp
damaged.

A superb cover, design in brown, with red border.
A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

b

Same design as #41 in red, with word ‘‘Union’’ instead of the verse. A 3c

1861 tied. Very fine.

Same design as #41, in red, without inseription, with a 3e¢ 1861, tied with
blue canc. Very fine cover.

Same design as #41, in black, without inseription, with a 3¢ 1861 tied.
Superb.

Same design as #41, in blue, without inscription. Superb.
A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as #46, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with blue town
canec.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

A fine cover, in red, white and blue. Town cane. ‘‘Due 3.

A very fine cover, in red, white and blue. Town cane. ‘“‘Due 37,

A superb cover in blue, with a 3¢ 1861, tied with a blue target cane.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861, tied with target cane.




‘W ASHINGTON
Samp design as #53, in red, white and blue. Inscription ‘‘First in war’’,
with a 3¢ 1861, tied. Fine.

Same design as #53, in red, white and blue. Inscription ‘‘Sound the
Praise’’. Superb cover, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #53, in red, white and blue. Inseription ‘‘The Father of his
Country’’. Cane. “‘U. S. Ship 3ects.””. Superb.

Same design as %53, in red, white and blue, no inscription, with a 3¢ 1861,
tied. Superb.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861, tied with N. Y. C.
Cane.

Same design as #58, in red, white and blue, with no inseription. Very fine
cover.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 slight tear in the
margin,

Same design as #60, in red, white and blue. Inscription, ‘‘The Father of
our Country’’. Cover repaired.

Same design as 60 (two covers) one in red and one in blue. Inseription,
““Union and Constitution’’. Inseription on blue, ‘‘Strike for the Memory

of Washington’’.

Same design as #60, in orange. Inscription, ‘‘Strike for the Memory of
Washington’’. Very fine.

Same design as #60, in purple. Same inscription as #63. Superb cover.

b

Same design as #60, without inscription. ‘‘Magnus’ in red, white and

blue, with a 3e 1857 tied. Superb.

Same design as #60 (two covers) one in black and one in blue, without in-
seription.  Both very fine.

Same design as #60, in purple, no inseription, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

Sarpe design as #60, in red, white and blue, no inseription, with a 3¢ 1861,
tied with blue canc. Superb.

A superb cover, in purple, with a 3e¢ 1861, tied.
Same design as 769, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

Same design as #69, in red, white and blue. TInseription, ““Spirit of 767"
Very fine cover.

A very fine cover, in red, white and blue.



WASHINGTON 23

A superb cover in red, with a 3¢ 1861, tied with a blue target canc.

A superb cover, same design as #73, in red, white and blue. Inscription,
“First in War’’.

Same design as *73, in red, white and blue. Inseription, ‘‘Long may our
Land be bright’’. Fine cover.

Same design as #73, in red, white and blue. Inseription, ‘‘The Continuance
of the Union’’. Superb.

Same design as #73, in red, white and blue. Inscription ‘‘Shout Prouder’’.
Fine condition.

Same design as #73, in red, white and blue. Inscription, ‘‘The Union is not
only the Citadel of our Liberty’’. 3c 1857 tied. Superb.

Same design as #73, in red, white and blue, without inscription. Superb.
Same design as #73, in black, with a 3¢ 1861, tied. Superb.
A fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857, tied.

Same design as #81, in red, white and blue. Inscription, ‘‘George Washing-
ton’’. 3c 1861, tied with brown canc. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #83, in red, white and blue. Inscription, ‘‘Sound the
Praise’’. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #85, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
canc. Very fine.
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A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #87, in red, white and blue. Verse, ‘‘Long may our Land’’.
3c 1857, tied. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as #90, in purple. Slightly repaired.
A superb cover, in red, white and blue.

Franked by M. (.

Same design as #92, in gray, with a 3¢ 1861, tied.

Same design as *92, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, with a 3¢ 1861, tied.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #97, in red, white and blue.
Very fine.

““Union’’ in straight line.

Same design as 97, in black, with ‘“ Union’’ in straight line.
D ) ?

A very fine cover, in red, white and blue, same design as #97 ‘‘Union’”
omitted.

A superb cover, in blue.
A superb cover, in red, white and blue, with 3¢ 1857, black grid cane.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #103, in red, white and blue.
bottom design. Very fine.

‘“Washington Rosette’” at

Same design as #103, no inscription.

FRANKLIN
A superb cover, in red, with a 3¢ 1861, tied.
A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 107, in red.
3¢ 1861, tied. Very fine.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861, tied.

Inscription at top only, ‘‘Patriot of ’76”.

Same design as #109, in red. Insecription at bottom, ‘‘Franklin’’.
A superb cover, in red, with a 3¢ 1857 tied with a GREEN CANC.

Same design as #111, in purple. Inscription at top only, ‘“‘Franklin a
Northern Man with Union Principles’. Very fine.

Superb.

Same design as 111, in black. Inscription at bottom ‘‘A Northern Man
with Union Principles’. Superb.

A superb cover, in purple.
A superb cover, in blue.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.
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PORTRAITS AND CAMPAIGNS

JOHN HANCOCK, a very fine and vare cover, in blue, with a 3¢ 1857 tied.

WEBSTER, a superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a blue grid
cane.

HENRY (LAY, a fine rare cover, in red, with a perfect 3¢ 1861 tied with
a blue square grid Columbus canc.

HENRY CLAY, same design as 2120, in black, a very fine and rare cover.
Postmarked ‘‘Due 37’

JAMES BUCHANAN, a superb cover, in blue, with a perfect 3¢ 1851 tied.
W. G. BROWNLOW, a superb cover, with a 3¢ 1861 tied.
PARSON BROWNLOW, in blue, a very fine cover, but stamp pen cane.

PARSON BROWNLOW, a superb cover, in red white and blue, with a 3¢
1861.

HARRISON, in red, a very fine cover, with a strip of three lc 1861 tied.
JACKSON, a superb cover, in black, with a 3c¢ 1861, tied.

JACKSON, same design as #127, in red. Very fine cover with a 3¢ 1861,
tied.

STEPHEN DOUGLAS, a superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.
STEPHEN DOUGLAS, in black, a very fine cover, with a 3¢ 1861 tied.
STEPHEN DOUGLAS, in black, superb cover, with a 3¢ 1857 tied.

DOUGLAS & JOHNSON, campaign cover in black, with a 3¢ 1857 tied.
Very fine.

DOUGLAS, in black, a very fine cover, with a 3¢ 1857, tied with blue cane.
DOUGLAS, in black, a superb cover, with a 3¢ 1861 tied.

DOUGLAS, in black, a superb cover, with a 3e 1857 tied with a Boston
Paid canec.

DOUGLAS, in blue, a superb cover, with ‘‘Patriot’” in red. 3¢ 1861 tied.

DOUGLAS, in black, extremely rare cover, with a 3¢ 1857 tied with a rare
Ohio canc.

DOUGLAS, in black, a superb cover, with a 3¢ 1861 tied.

DOUGLAS, in black, a superb cover, very rare, with a 3¢ 1861 tied with a
blue grid cane.

DOUGLAS, a superb cover, in blue, with a 3¢ 1857 tied.

DOUGLAS, a superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with a blue town
canc.

DOUGLAS, in black, same design as *141. Inscription, ‘‘Douglas’’, 3¢
1857 tied with a blue grid cane.
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DOUGLAS, a fine cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.
DOUGLAS, a fine cover, in black, franked by E. T. Chester, P. M.

J. €. BRECKINRIDGE. An adhesive stamp with portrait of Breckin-
ridge, in purple, tied with a square grid ecanc., and signed ‘‘Breck.”’
under the stamp. The same postmark, ties a 3¢ 1857. The condition of
this UNIQUE cover is superb. The late Geo. Walcott paid $300 for this
cover,

A superb cover postmarked ‘“ Washington D. C. Free”’, franked by John
C. Breckinridge, M. C.

BRECKINRIDGE, in black, superb cover, with 3e¢ 1857.

BRECKINRIDGE, in black, a superb cover, with a 3¢ 1857 tied with a
Boston Paid.

BELL & EVERETT, campaign cover, superb, with a 3¢ 1857 tied.
BELIL, in blue, with “TRAITOR’’ in red. A superb cover with a 3¢ 1861.
BELL & EVERETT, in black, a superb cover, with a 3¢ 1857.

BELL & EVERETT, embossed on the flap of the envelope, with a 3¢ 1857,
tied with a blue town canc.

A rare cover of Bell campaign, with a 3¢ 1861 tied.
and blue.

Design in red, white

LINCOLN

A rare cover in black on yellow envelope, with a 3¢ 1857. Superb.

A superb cover in black, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in black cn pale yellow envelope, with a 3¢ 1857 tied.
A superbh cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black with a 3¢ 1861 canc. with a large three.

A magnificent cover in black on orange envelope with a 3¢ 1861 tied.
Extremely rarve.
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59'164 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied on back.
ﬁpr‘165 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied on back.
{166 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied on back.
\'7/}’167 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied on back.
A <168 Same design as *167, in red, with a 3¢ 1861, tied.
L72169 A superb cover, ‘‘Magnus’’ in colors, with a 3¢ 1861 tied on back. AN
577170 A superb cover, ‘“Magnus’’ in colors, with a 3¢ 1861 tied on back. /~
:;o ?33»171 )A superb cover, ‘‘Magnus’’ in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
»7F 172 A superb cover, ‘‘Magnus’’ in bronze. M

3‘"0’173 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied with Housatonic
R. R. canec.

220174 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a town
cane.
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A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with black town cane.
A superb cover, in red, embossed with a 3¢ 1857 tied with grid cane.
A fine cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with town canc.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

A very fine and odd cover, in black, with a 3¢ ]837 tied.
A very fine cover, in black, with a 3¢ 1857.

A very fine cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with blue town canc.
Same design as 183, in black, with a 3¢ 1857. Superb.

A superb cover, in red, white and blue, with Lincoln and Hamlin embossed
on back.

A superb cover, with a 3¢ 1857 tied with a blue town cane. Embossed on

front and back Lincoln and Hamlin.

A superb cover, in b'ack with a 3¢ 1861 tied.

‘A very fine cover in black, with a 3¢ 1857.

A superb cover, in black. Tied with a blue town cane.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with town cane.

Y

Same design as #190. Inseription ‘‘The cold Water (fandidate’”.

tied. Superb.

3e 1857

A superb and very rare cover, in black, with a 3¢ 1857 canc. “‘Paid 37"
A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with black town canc.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with a blue town cane.

Same design as 194, with imprint of maker at bottom.
a town cane.

3¢ 1857 tied wi‘th

A very fine cover, with a 3e¢ 1857. Design in black.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a town canc.
A very fine cover, in black, with a 3¢ 1857.

A superb cover, in black.

A superb cover, in black.
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A superb cover, ‘‘Magnus’” in Bronze, with a 3¢ 1861 tied with town canec.

A very fine cover, in red, white and blue, with three 3¢ 1861s and one le¢
tied with a black town canec.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a black
town cane.

A superb cover, with flag in red, white and blue, 3¢ 1857 tied with rare grid
cane.

A very fine face of cover, in black, with a 3¢ 1857.
A superb cover, flags in red, white and blue, with a pair of 3e 1857.
Same design as =206, in very fine condition.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
target canc.

Same design as =208, in purple, with a 3¢ 1861 tied with blue target cane.
Superb condition.

A very fine cover, in red, white and blue, portraits in black.

A very fine cover, in red, white and blue, with a pair of 3¢ 1857 tied with
a black grid canc.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with town eanc.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1861.
A superb and very rare cover, in black. The only one I have ever seen.
A very fine cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with black town ecane.
A superb cover, in black.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 217 in red, white and blue.
Union to be Maintained’’.

Verse on right top ‘‘The

Same design as 217, in blue, with same verse as =218.

Same design as
tied.

=217, in black, with imprint of maker at bottom. 3e¢ 1861

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in black on blue. The only one I have ever seen.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with blue town canc.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied with blue grid canc.

M
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A .
L,l (=228 A very fine cover, with a strip of four 3¢ 1861s tied with a blue Cincinnati

cane. Note illustration; the hand writing and signature of Abraham
Lincoln.  The late Geo. Walceott paid $150 tor this cover.

ot
A fine cover, repaired. Design in purple.

/ 125:“230 A fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black on yellow, with a 3¢ 18361 tied.

17>232  Same design as =231, in black on light magenta. Inseription, ‘‘44th Wis.

Vol. Int’y .
An extremely rave cover, “* Magnus’’, in gold, with a 3¢ 1861 tied on back. AA
A GEM.
GENERAL SCOTT

A perfect face of cover, in red, white and blue, with 3e 1861 tied.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as 235, in black. Insecription ‘‘Lieu’t. Gen. Scott’’. Imprint
of maker on side. 3¢ 1861 tied. Superb.

Same design as =235, in black, without inseription. A very fine cover.

A very fine cover, in black. Postmarked ‘‘Liyons N. Y.”’ with five in
Roman figure.

A perfect cover, ‘‘Magnus’’, in bronze. Stamp on back torn off.

o ’}‘240 A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

Ligs 233
b
)7 234
7~ 2356
Lo 236
7) 7937
/)~ 238
5~ 239
) 29941
4 242
4 243
944
7 - 245
7 - 246
2247
5 248
" 249
5 250
. 251
)Y 252

Same design as 240 in black. Insecription ‘‘Brave in the Field’’. Stamp
tied, cover slightly repaired.

A perfect and rare cover, in blue.
A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, in purple on white, with a 3¢ 1857 tied with blue grid
cane,

Same design as #244, purple on yellow, with 3¢ 1861 tied. Very fine cover.

Same design as “244, orange on white, with portrait of MecLellan instead
of Anderson. Very fine cover.

A perfect cover, in blue.

Same design as 247 in gray, with a 3e 1861 tied. Very fine.
A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as “250, in red, white and blue. TInseription, ‘‘The Right
Man’’. 3¢ 1861 tied.

Same design as 250, in red, white and blue. with no inseription. 3¢ 1861
tied. Superb.

A superb cover, in gray, with a 3¢ 1861 tied.
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é'}’LC>254 A superb cover, in red, with a strip of three 1c¢ 1861s tied.
5955 A fine cover, in gray blue.
}72:>256 A very fine cover, with flag in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
A 257 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
U —258 A superb copy, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.
i @?259 A superb cover, in purplish brown, with a 3¢ 1861 tied.
70260 A perfeet cover, in eray, with a 3¢ 1861 tied.

7 261 Same design as =260, in blue. Stamp torn. Cover very fine.
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GENERAL ScoTT—GENERAL McCLELLAN 41
579262 A perfect cover, with flag in red, white and blue. 3¢ 1857 tied with blue
town canec.
/»2 263  Same design as 262, with inseription in red. 3¢ 1861 tied. Superb.
A 264 A superb cover, embossed, 3¢ 1861 tied.
4/1717‘/265 A very fine cover, portrait in black, design in red. 3¢ 1861 tied.
/(5 266 A perfect cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied with blue town canc.
),‘25’267 A perfeet cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

) 7268 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied. Stamped
nicked.

<
477269 A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with ribbon
cane.

2 =270 A perfect cover, in red, white and blue.

73 271 Same design as #270, in red, white and blue, without eagle. Inseription
“Our Commander in Chiet”’. ““Wise in Council”’. Perfect stamp, tied.

) ~272  Same design as #271, in red, white and blue. Inseription, *‘This Rebellion’’.

7 273 Same design as *271, in red, white and blue. Inseription, “A True
Patriot’’. Superb.

g”7)274 Same design as *271, in red, white and blue, without inseription. Superb.
y 275 Same design as *274, in red, white and blue. Postmarked and franked
Van Wyeck M. C. Very fine.
GENERAL McCLELLAN

92 %7276 A superb cover, with a 3¢ 1861 tied with a town cane. A GEDM.
211 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

/7278 A superb cover, ‘‘Magnus’’ in colors. Postmarked Washington D. (. and
' franked, ““S. S. Cox M. (.77

A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.
A very fine cover, in red, black and green, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a target
canc,

A very fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

’

A perfect cover, ““Magnus’’, in co’ors, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as #2383, “‘Magnus’’, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Pertect.
A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, purple, with a 3¢ 1857 tied with a blue town canc.

A perfect cover, purple, with a 3¢ and le 1861 tied.

Same design as #287, in purple, very fine cover.

A perfect and rare cover, in black on light green.
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A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
town canec.

Same design as 290, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

A perfecet cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied with blue town canc.

A perfect cover, in blue.

Same design as 294, in gray. Postmarked and franked.

A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 296, in blue on buff. Very fine.

A perfect cover, in blue on blue striped envelope, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in blue, with three le 1861s tied.

Same design as 2299, in black on yellow, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

Same des’gn as 7299, in black on buff. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
town canc.

A perfect cover, in black. Postmarked and franked.

A perfeet cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 304, in deep blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

Postmarked ‘““G. B. D.”” Due 3.

A superb cover, with portrait of Me('lellan in red, others in blue.

A superb cover, in gray.

A very fine cover, in red, white and b ue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
town cane.

Same design as 2309, black on orange, with a 3¢ 1861 tied with a C'olumbus
blue grid canc.
Same design as 309, in purple. Superb.

Same design as 309, in blue, with a 3e 1861 tied with (‘olumbus blue grid
canc.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 313, in purple. A very fine cover.

Same design as 313, in blue. Superb.

A superb cover, in black on yvellow backeround. Postmarked and franked.

Same design as 316 in black. Postmarked ‘‘ Washington D. (.”” Superb.
A very fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.
Inseription “‘Maj. Gen. McCLELLAN™.

A superb cover, in red, white and blue, w'th a 3¢ 1861 tied.

Same design as =318.
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Same design as =320, in red. Very fine.

Same design as #320, in blue. Very fine.

77‘23*323 ery fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #323, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A superb cover, in black, with red and blue bordered envelope. 3c¢ 1861
tied.

Same design as *325, in black, 3¢ 1861 tied. Envelope without border.
Superb.

Same design as #325, in purple. Envelope without border. Superb.
A fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
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GENERAL MOCLELLAN 47

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with ¢“Paid”’
cane.

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as 333, in black, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied with a blue cane.
Same design as 335, in red. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, on red striped envelope.
Same design as #338, in blue with red border. Superb.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

\ P>
ﬁm @({ery fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.

| 27342 A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

22343
2344
/ — 345
2346

A superb cover, in blue on blue envelope, with a 3¢ 1861 tied with ‘‘G. B.
D.’”’ cane.

Same design as #343, in gray, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A very fine embossed cover, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.

S TR2SS 5 . s : .
3T 347) A very fine cover, in bluish gray, with a 3¢ 1861 tied.

) 37348

S
/ 77349
2 350

) —351
?/./352
%353

5?;,%54

3 2
4.7 355

5 356
L3487

358

Same design as 347, in red, white and blue. Inscription, ‘“We Have Beat
our Last Retreat’’. Superb.

Same design as #348, also Superb.

Same design as #347, in red, white and blue. Inscription, ‘“‘Our Com-

mander in Chief”’. Very fine.

Same design as 347, in red, white and blue. Inseription, ‘‘MecClellan’’.

Superb.
Same design as #347, in red, white and blue. No inseription. Superb.
A superb cover, in gray, with a 3¢ 1861 tied with a blue town cane.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 1c 1861 tied with a town
canc.

A fine cover, in red and blue, with a 3e 1861 tied.
A superb cover, in red and blue.

Same design as #356, without portrait on right hand side. 3c 1861 tied.

Very fine.

A very fine cover, portrait embossed in blue border, with a 3¢ 1861.
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OTHER GENERALS

COL, ANDERSON; in black, with a 3¢ 1857, tied with blue cane. Very fine.

COL. ANDERRSON, in blue, with a 3¢ 1861 tied with town canc. Perfect.
COL. ANDERSON, same design as #360, in blue. Inscription, at bottom
of portrait, ‘“ Anderson’’. Fine condition.

\ COL. ANDERSON, in red, white and blue. Postmarked with R. R. eanec.
' Very fine.

COL: ANDERSON, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied with grid canc.
Perfect cover.

COL. ANDERSON, same design as #363, with Anderson’s speech on top
of portrait. Imprint of maker on the left. Postmarked, ‘‘Due 37’
Very fine.
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COL. ANDERSON, in red, white and blue. Perfect.

COL. ANDERSON, in red and blue. Franked by M. C. Due 3. Fine.

GEN. B. F. BUTLER, a very fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

GEN. B. F. BUTLER, a very fine cover, ‘‘Magnus’’, in gold. NN
GEN. B. F. BUTLER, a perfect cover in purple, with a 3¢ 1861 tied.

GEN. B. F. BUTLER, a fine cover in black, with a 3¢ 1857.

GEN. B. K. BUTLER, a fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861
tied.

GEN. B. F. BUTLER, a very fine cover, in red and blue.
GEN. B. F. BUTLER, a very fine cover, with imprint on back.

GEN. B. F. BUTLER, a fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a
blue canec.

GEN. B. F. BUTLER, a fine cover, in brown, with a 3¢ 1861 tied with a
town canec.

COM. STRINGHAM, in purple on white. A perfect cover, with a 3¢ 1861
tied.

MAJ. GEN. WOOL, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Fine condition.

MAJ. GEN. WOOL, in black, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

MAJ. GEN. WOOL, ‘“Magnus’’ in colors, with a 3¢ 1861 tied, very fine. ~ AA
MAJ. GEN. WOOL, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

GEN. MecDOWELL, in black, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

GEN. McDOWELL, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

COL. W. B. GREENE, in black on yellow, with a 3¢ 1861 tied. Very fine
and rare.

GEN. MANSFIELD, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied. Very rare. INA
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COM. DUPONT, a very fine cover, in red and blue.

('OM. DUPONT, a superb cover, with a pair of 3¢ 1861 tied with a town
cane,

("OM. DUPONT, a perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.
COM. DUPONXNT, a very fine cover, in purple.

COAML. DUPONT, a very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
("OM. DUPONT, a perfect cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.
(C'OM. FOOT, in purple. A very fine and rare cover.

COM. FOOT, in black, with a 3¢ 1861 tied. Perfect condition.
COM. FOOT, in blue, with a 3¢ 1861 tied. A very fine cover.
COM. FOOT, in red and biue, with a 3¢ 1861. Perfect condition.
GEXN. SIEGEL, in black, with a 3¢ 1861 tied. Perfect condition.

GEN. SIEGEL, same design as =395, in blue, with imprint of maker on
the side. Very fine.

GEN. SIEGEL, in black, postmarked, and ‘‘Due 3"
GEN. SIEGEL, ““Magnus’’, in colors. A beautiful cover. ’\/\
LIEU. WORDEN of the Monitor, in purple, with a 3¢ 1861 tied. A very

rare cover.

COL. ELLSWORTH

A :upe}:b cover, “Ma;r‘nus”, in col,o’rs. Postmarked, *‘Washington C('ity, INK

Free’’. Franked, ““E. B. French’’.
A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.
A superb cover, *‘Magnus’’, in bronze.
A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
A very fine cover, in violet, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue
town canc.

A very fine cover, same design as 405 on ye!llow envelope. Insecription in
blue, ““Ellsworth’’.

A superb cover, in black, with a strip of three 3¢ 1861 tied with Registered
cane.
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A very fine cover, in red and blue with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a blue grid cane.
A very fine cover, same design as #409, in red.

A superb cover, same design as #409, in blue, with a 3¢ 1857 tied with a
blue town cane.

A superb cover, in red and blue, with a blue inseription.

Same design as #412, inseription in red. Imprint of maker in red, on left.
Stamp pen cancelled.

A perfect cover, in red, white and blue.

A perfect cover, in blue on orange, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, in red and blue. Postmarked ‘‘New York, Free’’.
A perfect cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied in blue.

Same design as #417. Inscription, ‘‘ Remember Ellsworth””. Perfeet con-
dition.

Same design as #417. Inseription, ‘‘ Remember Ellsworth’’ in smaller type
print. Perfect.

A very fine cover, in black.

A superb cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied with large G. B. D.
cane.

Same design as #421, with imprint of maker at bottom of insecription.
Superb condition.

Same design as #421. Postmarked. Franked ‘‘Van Wyck”. Very fine
condition.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #424, in purple, on light yellow, with a 3¢ 1861 tied with a
blue town canc. Perfect condition.

A fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, in red and blue. Postmarked and ‘‘Due 3”".
A superb cover, in red and blue, with a 3¢ 1857 tied.

A very fine and rare cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.
A fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as #431, in black. Superb condition.

33 \A superb cover, in black on orange, with a 3¢ 1857 tied with a blue town

canc.

SERJ’T. BROWNELL, the Avenger, in red and blue. A perfect and very
rare cover.

A perfect cover, in black on yellow, with a 3¢ 1857. Very rare.

A perfect cover, in red, white and blue.
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GEN. HALLECK, in black, with a 3¢ 1861 tied with a straight line

‘“Paid’’ eanc. Superb.
Same design as 7437, in blue. Superb.
Same design as #437, in purple. Superb.
A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.
A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 with target cane.
A superb cover, in blue.
Same design as 442, in blue on light yvellow. Stamp cut on right.

Same design as %442 in blue, without imprint of maker. Very fine.

WADSWORTH, in red and blue. A very fine cover, but stamp slightly

damaged.

© COL. BAKER, in black, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

COL. BAKER, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
COL. BAKER, in black. Superb.

Same design as 448, without drape. Postmarked, and Due 3. Very fine

condition,
A very fine cover, franked by Col. E. D. Baker.
MAJ. GEN. DIX, in purple, with 3¢ 1861 tied. Superb.
GEN. DIX, in black. Superb.
GEN. DIX, ‘““Magnus’’, in colors. View of Baltimore. Superb.
GEN. DIX, in red. Superb.
Same design as #454, in purple. Very fine.
GEN. DIX, in red, white and blue. Very fine.
GEN. DIX, in brown. Superb.
GEN. DIX, in blue gray. Superb.

COL. BIRNEY, in black. Inscription ‘“‘Twenty-Third Reg. P. V.”’.
fine.

COL. D. B. BIRNEY, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
GEN. MEADE, in blue. Very fine.
COL. BAXTER. Superb.

Very
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MoORE GENERALS 59

463 GEN. LYONX, in blue on orange, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

Yy \\a

- 464 GEN. LYON, in black. A very fine cover, but stamp damaged.
L= 465 GEN. LYOX, in red and blue. A superb cover.

L —466  Same design as =465, in deeper colors, with inscription on top. Very fine
condition.

7-7467 Same design as =465, without inseription. Very fine.
Z~>7’>i68 Same design as 7467, in blue. Superb.
122&469 Same design as 467, in blue. Inscription, ‘*Gen. Liyon”’.  Very fine.
/‘Qifﬂ() GILMORE, in green. A perfect cover, with a 3¢ 1861 tied.
7% 471 MORTON AND CAMERON, in purple. Superb condition.
/‘1472 Same design as =471, in light brown. Superb.
5""473 GEN. HUNTER, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
[ 474 GEN. HUNTER, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
/8475 GEN. HUNTER, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. Very fine. I\
(3“}476 COL. TAGGART, in black, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
/ 7 COL. BENDIX, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
2 o478 ROSE(CRANS, “Magnus’, in colors, with a 3e 1861. Superb. /\)\

>
~479 ROSECRANS, in red and blue, with pair of 3¢ 1861 tied. Very fine.
4

>

J7480  Same design as #479. Portrait in red, border in blue. Superb.
/)57481 ROSECRANS & WADSWORTH, in red and blue. Superb.
¥y N

(> 482 ROSE(CRANS, in black, with a 3¢ 1861 tied with a blue target canec.
G- 483 ROSE(RANS, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
L[#7484 Same design as 483, in red. Postmarked and ‘‘Due 37, Superb.
,_5~’/-.}85 (C'OL.. GEARY, in black. A very fine cover, but stamp removed.
))7>-186 ('OL. GEARY, a superb cover.

3)7'?187 GEN. POPE, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Fine condition.

5//-}88 GEN. POPE, in gray, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

L(—489 GEN. SHIELDS, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

_/ /57490  COL. WILSON, in red purple, with a 3¢ 1861 tied with a blue town cane.
Superb.

76’) - \ T IR l . 3 \j\
- 491 GEN. HEINTZELMAYX, ‘““Magnus’’, in colors. Face of cover. Superb. (
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('Q 492 COL. M. SCHLAUDECKER, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied
with a blue town cane. Superb.

57493 COL. PAINE, in gray, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
{— 494 COL. CHAPLIN, in black. Superb.
7 495 H. G. SICKEL, in red and blue. Superb.
!’ 7;;496 COL. SPRAGUE, in light brown, with a 3¢ 1861 tied. Fine cover.
7"/72197 MAJ. GEN. PATTERSON, in b'ack, with a 3¢ 1857 tied. Superb.

1/9’498 CORCORAN, portrait in red, frame in blue. Postmarked and ‘‘Due 3’’.
5 Superb.

//L‘ %99 GEN. LOGAX, in purple, ‘¢‘Magnus’’. 3¢ 1861 tied. Very fine. NN
\.;')2'3500 MAJ. GEN. CURTIS, in red on yellow. Sﬁperb.

501 HOOKER, portrait in red, frame in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
/\_(/)%02 HOOKER, portrait in red, frame in blue, with a 3c¢ 1861 tied. Superb.
fg%OS HOOKER, in red and blue. Superb.

27— 504 HOOKER, portrait in red, frame in blue, with 3¢ 1861 tied. Fine rare
cover.

7&05 GEN. McCLERNAND, in purple. Very fine.
7/,79506 GEN. McCOOK, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Stamp slightly stained.
6;;507 Same as #506, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
/2 508 COL. HARVEY, in black. Superb.
3%09 MILROY, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
)'}%10 COL. TAGGART, in black, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
/C511 COL. MULLIGAN, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
)7512 GEN. MULLIGAN, in black, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
?%‘3 VAN WYCK, in blue, with a 3¢ PINK 1861 tied, but slightly cut at right.
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COL. PEASE, in black, with a 3¢ 1861 tied.
GEN. PRENTISS, in black, on yellow, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
GEN. BANKS, in purple, with a 3¢ 1861 tied.
GEN. BANKS, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.
GEN. BANKS, ““Magnus”’, in colors.

Superb.

Superb.
Superb.

Superb.

AN\

Same design as =518, “‘Magnus’’, in bronze. 3¢ 1861 tied, but damaged. /V\

(over very fine.
GEN. BUELIL, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

Same design as =520, in blue, with inseription ‘‘Major Gen. Buell’’. 3ec
1861 tied, very fine.

GEN. BURNSIDE, in red and blue.
fine.

GEN. BURNSIDE, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

Stamp pen cancelled. Cover very

Superb.

A superb cover, in blue.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied, cut at right
margin.

Same design as =526. ““Gen. Burnside’””. 3¢ 1861 tied.

Superb.

Inseription,

Superb cover, portrait in red, frame in blue, with a 3¢ 1861 tied with a
““Paid’’ canc.

FREMONT, in black, on light yellow, with a 3¢ 1851 tied.
FREMONT, in blue on white, with a 3¢ 1851 tied.

Superb.
Superb.

Same as #530, in black on orange, with a 3¢ 1851 with a rare grid canc.
Superb.

FREMONT, in black on yellow, with a 3¢ 1851.
seen.

FREMONT, in black, with a 3¢ 1851 tied.

Same design as =533, black on yellow, with a 3¢ 1857 tied.

The only one I have ever

Superb.

Superb.
Same design as 533, slightly smaller, with a 3¢ 1851 tied. Superb.
Same design as #533, in black, face looking at right. 3e¢ 1861. Superb.
FREMONT, in black, with a 3¢ 1851 tied.

Same design as 537, in black.
1851, pen cancelled.

FREMONT, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

Superb.

Inseription, ‘““John C. Fremont’. 3¢

Fine cover.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

A very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.

/AN
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Same design as 542 in red and black, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A very fine cover, in black, with a 3¢ 1861 tied, with Columbus, square
erid.

A superb cover, in purple.

GEN. FREMONT, a superb cover, with a 3¢ 1861 tied with blue town canec.
A very fine cover, in gray.

Same design as 547, in a lighter gray. Very fine.

Same design as #547, in red. A fine cover.

Same design as 547, in light purple. Very fine.
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FREMONT, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 pen cancelled.

Same design as 552, without inseription at right. Superb.

Same design as #553. Cover very fine. Stamp pen cancelled and damaged.
MRS. FREMONT, (Our Jessie) Cover very fine. 3¢ 1857 pen canc.

A superb cover, in red, blue and purple. Extremely rare.

COL. CURTENIUS, in blue, with a 3¢ 1861 tied, but damaged. Cover
very fine.

A superb cover, portraits in black, on gray, with a 3¢ 1861 ‘‘Boston, Paid”’
canec.

A superb cover, portraits in black on green.

A superb cover, in red and blue. Very rare.
MAJ. GEN. GRANT

A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Very rare.

A pertect cover, in blue.

Same design as #562, in red and blue. Perfect.

A perfect cover, in black on orange, with a 3e¢ 1861 tied.

A superb cover, in gray, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied. Very rare.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 cancelled with ‘‘Paid’’.

A superb cover, in black, with a 2¢ 1862 Jackson. The late Geo. Walcott
paid $100 for this cover.

A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a target cane.
Same design as *569, in purple. Fine.

An extremely rare cover, in black, with a 3¢ 1861 tied. The only one I
have ever seen. Cost $200.
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A perfect cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A perfect cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

A fine cover, in black. Postmarked in blue, stamp pen canc.
A perfect cover, in green. Postmarked, and ‘‘Due 6’ in blue.

Same design as 2575, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Cover very fine, but
slightly stained.

A superb cover, in b'ack on orange, with a 3¢ 1869 tied. The only one I
have ever seen.

A superb cover, in blue on white,

A superb cover, in blue on orange. Same as *579.
A very fine cover, in gray, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in black.

Same design as 583, in red, with a 3¢ 1861 tied, but slightly damaged.
Cover in very fine condition.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a target cane.

A very fine cover, in black, with a 3¢ 1870, tied with blue target cane.
A fine cover, in purple, with a 3¢ 1870 tied with a blue grid ecanc.
SEYMOUR, a superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.
SEYMOUR and BLAIR, a very fine cover.

THE HOUSE THAT UNCLE SAM BUILT

A pertect cover, in red. Very rare.

The MALT that laid in the house, in purple and blue. Superb.
The RAT that ate the malt. Very fine condition.

The C'AT that killed the rat. Perfect condition.

The COW with the ¢rumpled horn. Perfect condition.

The MAIDEN all forlorn. Pertfect condition.

The MAN all tattered and torn. Very fine condition.

ST
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The PARSON now dead and gone. Perfect condition, but stamp torn.

UNCLE SAM’s FARM, in perfect condition.
ADAMS EXPRESS COMPANY

An extremely rare cover, in purple, in perfect condition. The late Geo.

Walcott paid $150 for this cover.
Same design as 2599, with Port Royal S. C. instead of Burnside Expedi-
tion. Very fine condition.
MAPS
" A superb cover, in black and red. Map of seat _of wat, w1th a ?c ]857
tied with a blue cane. /¥ £ <2/ _% & & Lol o,

A very fine cover, in red. Map of scene of the battle of Plttsburgh Land-
ing.

Same design as #602, in brick red, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

Same design as #602, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

A superb cover, in red. War map of Kentucky and Tenn.

BATTLE SHIPS AND GUN BOATS

A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

A fine cover, in red, with a 3e¢ 1861 tied.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1857.

A superb cover, in black on yellow, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in bronze, with a 3¢ 1861 tied with ‘“Sandy Hook’’ canc.
Name of ship, ‘“Star of the West’’. This is the only one I have ever seen.

A perfect cover, in blue on gray, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as #611, in blue on purple. Stamp pen canc.
A very fine cover, in green.

THE MONITOR, in purple, with a 3¢ 1861 tied.
Same as #614, in gray, with a 3¢ 1861 tied.
THE MONITOR, in black on orange, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
THE MONITOR, in blue, with a 3¢ 1861 tied with a blue cane.

THE MERCEDITA, in black and blue.
Cost the late Geo. Waleott $150.

Very fine.
Superb.

Superb.

The only one I have ever seen.

¢‘¢4
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THE MINNESOTA, in blue on yellow, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
THE UNION ARMADA, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
The battle of the MERRIMAC & MONITOR, in red, white and blue. Very

fine.
Same design as 621 in blue, with a 3e 1861 tied.

2621 in red, with a 3¢ 1861 tied.

Very fine.
Same design as

Very fine, but slightly
stained.

Same design as *621, in purple, with a 3e 1861 tied. Very fine.

Same design as #621, in gray. Postmarked and ‘“‘Due 37", Fine.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3e 1861 tied on back.

2

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

8 A superb cover, in gray blue, with a 3¢ 1861 tied.

~ 633

Same design as 628, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

Same design as #628, in red, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A perfect cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.

M

A fine cover, in red, white and blue. Postmarked.

No stamp.

A perfect cover, in red and blue on orange, with a 3¢ 1861.

2D . L 63\A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied. ;%fa,«_.g 84 { o._/,ﬁ

635
51&2336

1637

4.>638
iy e
/77639
640

) 641

' 642
B
g | % 7643

S 644
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7/646

47

Same design as #634, without inseription. 3¢ 1861 tied. Superb. Hrs L -
A very fine cover, in purple. X
VIEWS

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied. View of NA
‘Washington.

A fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #638, in red on blue, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

Same design as 638, in black on orange, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

A very fine cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1857 tied. ANA

Same design as *641 in purple, with a 3¢ 1861 tied.

(C'over very fine.
Stamp slightly damaged.

JA superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as *643, in red. Inseription, ‘‘The (apitol at Washington’’.
3e 1861 tied. Superb.

Same design as ?644, in purple, with a 3¢ 1861 tied with a blue town canc.
Superb.

A superb cover, in blue, with a 3e 1861 tied.

A very fine cover, in blue.
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ViEws 75

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of U. S.
Post Office. '
Same design as “648, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

A very fine cover, ‘“‘Magnus’’, in purple, with a 3¢ 1861 tied.
U. 8. Post Office.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

View of

View of U. S. Treasury.
A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. View of the Capitol.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in green, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3e¢ 1861 tied.

Same design as #654, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.

A very fine cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied.
U. S. Patent Office.

A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

View of

Same design as 657, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied with a large
G. B. D. canc. View of House of Representatives.

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in red, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in colors by ‘‘Magnus’’, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in red.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, tied with small G. B. D. canc.

View of New York ('ity.

Ex-

tremely rare.

/NN
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227667 A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

/& 668 A\ superb cover, in black.
}1’669 A superb cover, in brown on yellow.

’

45670 A superb cover, ““Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of City

Hall.
/(/671 Same design and coloring as 670, with a 3¢ 1861 tied, slightly ecut.
427672 A perfect cover, **Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of U. S.

Navy Yard.

}1'673 A perfect cover, **Magnus’’, in black, with a 3¢ 1861 tied. View of 1. S.
Navy Yard.

y674 A fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied, slightly damaged.

gé?GTS Same design as 674, in red, with design in vertical position. 3¢ 1861 tied.
Very fine.

/{/;?16 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. View of Smithsonian Inst.

(_ﬁ_GTT A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1857 tied. The only one
I have ever seen. View of Trinity Church and City Hall, New York
City.

7/{,678 A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied, slightly dam-
aged. View of Baltimore.
\5:2’679 A perfect cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

in colors. Stamp slightly damaged. View

b

WGBO A perfect cover, ‘“Magnus’’
of Burlington.

2757681 A perfect cover, ““Magnus’’, in colors, with a 3c 1861 tied. View of
Philadelphia.

L1682 A perfect cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3c¢ 1861 tied on back. View
of Rochester. )
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VIiEws—BATTLE SCENES 79

. ]

A pertect cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of

Georgetown.

’

A perfeet cover, ““Magnus’’, in colors. View of Richmond.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Tied with large G. B. D. canec.
View of Philadelphia.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with 3e¢ 1861 tied on back. View

b

of Niagara Suspension Bridge.

A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of
Chicago.

A superb cover, “‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back. View

of Buffalo.

A superb cover, “‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied. View of St.
Louis.

b

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. View of Cleveland.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back. View
of Nashville.

A superb cover, in purple ‘‘Bunkerhill’” with a 3¢ 1861 tied.

Same design as *692, in purple ‘‘Mountvernon’. Postmarked and ‘‘Due
3”7, Very fine,

Same design as 692, in purple ‘‘Independence Hall’’) with a 3¢ 1861 tied.
Very fine.

Same design as #692, in purple ‘“‘Tomb of Washington’’, with a 3¢ 1861
tied. Superb.

Same design as 2692, in purple, with coat of arms of State of Kentucky
in medallion. Postmarked, and ‘‘Due 3’’. Very fine.

Same design as 692, in red, with Eagle on shield, in medallion. No stamp.

Same design as #2692, in green, with coat of arms of State of Illinois, in
red. in medallion.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as #699, with a 3c 1861 tied. Superb.
A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Extremely rare.

A superb cover, in blue, with three 3¢ 1861s tied. Very rare.

BATTLE SCENES

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied on back.

A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.

A
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307706
B2 707
207708
LiZ7709
277710
Y=l
N (,~-112
413
G714
2(—1715
24716
3317
¢ & 718
25119

A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,
A superb cover,

A superb cover,

BATTLE SCENES

‘‘Magnus’’,
““Magnus’’,
‘“‘Magnus’’,
“‘Magnus’’,
‘‘Magnus’’,
“‘Magnus’”’,
‘‘Magnus’’,
‘“Magnus’’,
‘“Magnus’’,
‘‘Magnus’’,
‘“Magnus’’,
‘‘Magnus’’,
‘‘Magnus’’,
‘‘Magnus’’,

‘“Magnus’’,

in
in

11

=7

in
in
in
in
in
in
in
in
in

in

colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3e 1861 tied on back.
colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3¢ 1861 tied on back.

NN

bronze, with a 3e 1861 tied on back. |

colors, with a 3c 1861 tied on back.

colors, with a 3¢ 1861 tied on back. "/

colors, with a 3¢ 1861 tied.

colors, with a 3c¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3c¢ 1861 tied on back.
colors, with a 3e 1861 tied on back.

in bronze, with a 3c¢ 1861 tied on back. '

in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.

P
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BATTLE SCENES 83

JI?7720 A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
/7)’721 A very fine cover, ‘““Magnus’’, in colors.

éjg’722 A superb cover, ““Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back, slightly
damaged.

} 27723 A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
977124 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze.
/ 725 A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors. Stamp removed.

)5~ 726 A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3e¢ 1861 tied on back.
Damaged.

5197 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and “Free’’.

‘5 -9 \% A superb cover, in red, white and blue, with three 1ec 1861s tied on back.

) 27729 Same design as #728, in red, white and blue, with colors arranged differ-
ently. 3c 1861 tied. Superb.

/730 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
é?')j 731 A superb cover, in red on orange, with a 3¢ 1861 tied.

5 732 A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

{1~ 733 Same design as 732, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superh.

A\

;«” 734 Same design as *732, in blue. Inscription, ‘‘Conquer We Must’’. 3c 1861
tied. Superb.

§ k 735 A superb cover, in red and blue.
@ Same design as #735, in black. Stamp pen cancelled.
2 U>=>-737 A fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1857 tied.
.~ 738\ A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
2 {.. 739 A very fine cover, in blue.
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BarTLE ScENES—FORTS 85

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp missing.
A very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied, but repaired.
A very fine cover, in purple.

K_superb cover, in black.

&; 7?4\4922 very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied, slightly damaged.

5

5746
- 47
187148
/152749
) 27750
/o781

JO752
4753

8 754

Same design as #744, in black, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
A fine cover, in black.

A very fine cover, in black.

A superb cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red.

Same design as 749, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

A superb cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.

FORTS

A superb cover, in blue, with stamp removed.

A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors. View of fortifications around Wash-
ington.

A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.

\f‘?55 A superb cover, in red and blue. Postmarked and franked.

& 756

e

sr
1758
57759
51760
<D
[o=161

Same design as #755, with imprint of maker on left. 3¢ 1857 tied. Very
fine.

A superb cover, in red and blue, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as *757, in lighter colors. Stamp pen cancelled. Very fine.
A very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as *759, with different inseription. Fine condition.

Same design as *760, in brighter colors. Postmarked and ‘‘Due 3”’. Very
fine.
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ForTrs—CAMP SCENES AND HOSPITALS 87

Same design as #763. TInscription placed differently. 3e 1857 tied. Very
fine.

Same design as *763, in red, with long verse, ‘‘My Country Tis of Thee’’.
3c 1861 tied with BROWN town cane. Very fine.

A superb cover, in blue.

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #768, in red, with a 3¢ 1861 tied. Fine.

A superb cover, hand drawn.

CAMP SCENES AND HOSPITALS

A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861.
Same design as 771, ‘“‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #773, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied. NI

A superb cover, ““‘Magnus’’, in colors. -
A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3c¢ 1861 tied.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, “‘Magnus’’, in colors.

A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied.

)

A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze.
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Ty CaMP SCENES AND HosPiTALS 89

')/ %82} A superb cover, in blue, with design on back, like 783.
- o7 783

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1857 tied, but damaged.

/8/784 A superb cover, in blue on yellow, with a 3¢ 1857 tied.
f’ 785 A fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 slightly damaged.

9= 786 A fine cover, in black, with a pair of 3¢ 1861s. Cover slightly stained.
[7°787 A superb cover, in black.

/L}~788 A superb cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

/(—'789 Same design as #788, in red, with a 3¢ 1861 tied. Very fine. A
30790 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze, with a 3¢ 1861 tied. Z\&\
20791 A magnificent cover, in red, white and blue. ‘
25’792 A superb cover, in colors, with a 3¢ 1861 tied.

227793 A superb cover, in brownish purple, with a 3¢ 1861 tied.
}7"794 A superb cover, in colors, with a 3¢ 1861 tied on back.
2 795 A superb cover, in gray, with a 3¢ and 1c 1861 tied.
/2796 A superb cover, in black on orange.

/5797 A superb cover, in brown.

9798 Same design as 797, in blue. Superb.

)\,1"_]99 Same design as 797, in gray. Very fine.
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C'aMP ScENEs AND HosPITALS—CANNONS 91

A superb cover, in violet, with a 3¢ 1861 tied.

A very fine cover, postmarked, and ‘‘Due 3’’. Also postmarked ‘‘Soldi-
er’s Letter”’,

Same design as 801, in black, with a 3c 1861 tied. Fine cover.

A very fine cover, in red, white and blue.

Small flag to the right, in colors, with inseription ‘‘ Elmira Rendezvous’’.
3e¢ 1857 tied. Superb.

A soldier’s letter, postmarked with a small G. B. D. cane. and franked.
Superb.

Three (3) superb covers, with insecriptions in black, ‘‘U. S. General Hos-
pital’’.

Three (3) superb covers, postmarked, one, ‘‘Camp Nelson’’, one ‘‘Camp
Denison’” and one ‘‘ Army of the Potomac’’.

A superb cover, in blue on orange, ‘‘Camp Barstow’’. 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in colors, inscription, ‘‘Camp Harvey’’. 3c 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue, ‘“‘Camp Fremont’’. 3¢ 1861 tied.
A very fine cover, in red, white and blue, ‘‘Camp Buckingham’’.

A superb cover, in red, “‘Camp Scott’’. Postmarked and stamped, ‘‘Free’’.
A very fine cover, in red, ‘“‘Camp Scott’’. Postmarked and ‘‘Paid 3’

A very fine cover, in blue, ‘‘Camp Randall’’. 3ec 1861 tied.

A very fine cover, in red, white and blue on orange, ‘‘Camp Utley’’.

A superb cover, in red, white and blue, ‘“‘Camp Washington’’. 3¢ 1857
tied.

A superb cover, in red, white and blue, ‘‘Camp Taylor’. 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in red, white and blue, ““Camp Taylor’’. 3c¢ 1857 tied.

CANNONS

A very fine cover, in black on orange.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.
A superb cover, in red.

Same design as 2822, Inscription at top, ‘‘Badger Boys’. 3¢ 1861 tied.
Very fine.

A superb cover, in gray.
Same design as 2824, in red, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

Same design as #824, in red, with imprint of maker at bottom of design.
Very fine.




92 CANNONS—SOLDIERS’ FAREWELL

Mo feichK ,7///;;[¢,,;3
7t T §
s //f/!/(f[:‘?f tﬁv

(7,/1/1,»*

,fo

Jf u/t{

The Uien Vetwuteer legsivg
e for the  Kow Winw

L})S=— DEDicA
- GALLANT

22222 I

et e

§58




CANNONS—SOLDIERS’ FAREWELL

J';"827 A very fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied.
5'5‘3828 Same design as 827, in blue, with a 3¢ 1861 tied. Superb.
§§%29 A superb cover, in blue. Postmarked and ‘‘Due 37,
5 830 A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
-, 831 Same design as #830. Inseription, ‘‘Our Gun Boats’’. Superb.
- 832 Same design as 830, in blue on orange. No inseription. Superb.
2'»- 833 A superb cover, in black.

2+ 834 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

SOLDIERS’ FAREWELL

2= 835 A superb cover, in red, white and blue. Inscription in red.
~4;7836 Same design and color as *835. Inscription in blue. Fine.
[~837 A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

(L8 Same design as #837, in purple. Inseription, ‘‘Good-Bye Dearest’’.
| 2639 A superb cover, in red and blue.

:‘>3:)840 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
<841 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
'(7°842 Same design as #841, in colors, with verse. 3c 1861 tied. Superb.
{843 Same design as #842, in black. Superb.

5~ 844 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

\?845 A superb cover, in red, white and blue.
p. 846 Same design as ¥845. Very fine.

/@47 A superb cover, in black, with a 3¢ 1857 tied.

) 7848 A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue.

L/ ~ 850 A superb cover, in red, white and blue.

‘?)}2851 Same design as %850, in sharper colors. Superb.
L{";;§52_ Same design as #850, in light colors. Superb.

;’3’853 A superb cover, in red and blue, with a 3c 1861 tied.

77854 A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861.

-—

93

) e i P . g T3
&fb @-éame design as #854, in red and black. Inseription, ‘‘Daughter of the

Regiment’’. Superb. /7~
L£S7856 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.

277857 Same design as #856, with inscription on top, ‘‘The girl I left behind me”’.

4’ —858 A superb cover, in red, white and blue.
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SoLpIERS’ FAREWELL 95

g/j%ﬂ) A very fine cover, in red, with a 1e¢ 1861 tied.
ééSGO A fine cover in blue.
ﬁ;’861 Same design as 860, in red on orange. Superb.

7 T7862 A superb cover, flag in red, white and blue, portrait in blue. 3c 1861 tied.

- A superb cover in red, white and blue, on yellow. 3¢ 1861 tied.
F A superb cover, in red.
3 865 A fine cover, in blue, with a 3e¢ 1861 tied.
/7 866 A fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
7 867 A fine cover, in red, with a 3¢ 1861 tied, but damaged.

O
v A superb cover, in red, white and blue.

3’869 A superb cover, in red, white and blue, Officer looking toward left. 3¢
1861 tied.

(5=
é’ 870 Same design as #869. Officer looking at girl. 3e 1861 tied. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Inscription in red. Postmark-
ed and ‘‘Due 3",

9,’872 Same design as *871. Inscription in blue. 3¢ 1861 tied. Very fine.

Lf~873 Same design as #871, in red, with a 3¢ 1861 tied. Very fine.
/Df874 Same design as #871, in purple, with a 3¢ 1861 tied. Superb.

“) 7875 A superb cover, in blue.

Y/‘876 Same design as #875, with eagle on shield in medallion. 3c¢ 1861 tied.
Very fine.

3‘ 877 Same design as *875, with coat of arms of State of New Hampshire. 3ec
1861 tied, but damaged.

5 —878 A superb cover, in colors, with 3¢ 1861 tied.

i )fé79 A very fine cover, in blue. No stamp.

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.
Same design as #880, in black. Superb.

A superb cover, in red and black.

A superb cover, in blue, with a 3¢ 1857 tied.
A very fine cover, in black.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #885. Superb.



The Jeil. Davis’ * Neek
56 Dpham, 34e Comnat

CARICATURES

What the Sest

shall see’




CARICATURES 97

CARICATURES

887 A superb cover, in black. Very rare.

Z | —888 Same design as 887, in blue. Superb.
889 A superb cover, in black on orange. Very rare.

/ ©-890 Same design as *889, with a 3¢ 1869 tied. Very fine.
891 A superb cover, in red, white and blue.

T—MSame design as 891, in black. Superb.

893 A superb cover, in blue. . R
? w Same design as 893, in black. Superb. LTt f/ﬁ(f;w
895 A superb cover, in black.
896 A superb cover, in black.
897 A superb cover, in black.
898 A superb cover, in black on light yellow.
899 A superb cover, in red, white and blue.
900 A superb cover, in black.
‘@ A superb cover, in red and blue.
902 A superb cover, in red and blue.
/72 —903 Same design as £902. Inscription, ‘‘He Shall Wave’’. Superb.
[>—904 Same design as #902. Inscription, ‘‘Fate of Traitors’. Superb.
905 A superb cover, in black. Very rare.
906 A very fine cover, in blue.
907 A éuperb cover, in black, on buff.
/ 908 Same design as 907, in red. Superb.
/58— 909 Same design as 907, in blue. No inseription at bottom. Fine.
| o2 ‘,A superb cover, in black on buff.
g — 911 Same design as #910, in blue. Superb.
Zr— 912 Same design as #910, in red. Very fine.
913 A very fine cover in black.
914 A very fine cover, in red and blue, with a 3¢ 1857 tied. Very rare.
/ 7- 915 Same design as #914, in black on orange, With a 3c 1857 tied with rare de-
sign cane. Superb.
916 A superb cover, in red and blue.
.5‘?’ 5517 A fine cover, in purple.
918 A superb cover, in black.
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CARICATURES 94

A superb cover, in blue.

A superb cover, in greenish blue.

A superb cover, in blue.

Same design as =921, in black. Superb.

A very fine cover, in red and blue.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as 925, in black, without flag. Superb.

A very fine cover, in black on yellow.

A superb cover, in purple.

A superb cover, in black.

A very fine cover, in blue.

> A superb cover, in blue. — §¢ A . Cj o B

Same design as =931, but smaller. Inscription, ‘‘ All we want is to be let
Alone’’. Superb.

A superb cover, in red and green, with a 3¢ 1861 with square and compass
cane.

Same design as 933, in blue. Very fine.
A superb cover, in red.

A superb cover, in blue.

A very fine cover, in blue.

Same design as 937. Inseription, ‘‘Gen. Bragg.”’

Very fine.
A superb cover, in light violet.

A superb cover, in black.

A superb cover, in blue.

A fine cover, in purple.

A fine cover, in blue.

A fine cover, in black.

Same design as #944, in red. Fine.

Same design as *944, in blue. Fine.
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947 A superb cover, in red, white and blue. _
948 A very fine cover, in blue gray. Stamp slightly damaged.
949 A fine cover, in red, white and blue. Stamp pen cancelled.
950 A superb cover, in red.

0 A very fine cover, in black.

952 Face of a cover, in red. Very fine.
953 A fine cover, in blue.

954 A superb cover, in red and blue.
o A superb cover, in red, white and blue.
956 A superb cover, in red and blue on yellow.

/+_957 Same design as #956. Inscription, ‘“Thou Art Weighed in the Balance’’.
Superb.

958 A fine cover, in red and blue. Stamp pen cancelled.
959 A superb cover, in red and blue. Cancelled, ‘‘U. S. Ship 3ects.”’.
960 A very fine cover, in gray. Postmarked, and franked.
961 A very fine cover, in red and blue. Stamp pen cancelled.
7). @ A fine cover, in red. Penmark ‘‘Paid 3. '
963 A fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
964 A very fine cover, in red and blue. Postmarked and franked.
965 A fine cover, in red and blue.
966 A very fine cover, in brown red. 3e 1861 PINK, tied.
967 A fine cover, in black. Stamp tied. Very rare.
968 A superb cover, in blue. Franked.
969 A superb cover, in red.
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A superb cover, in black on orange.

A superb cover, in brown.

Same design as *971, in black. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as 973. No inscription under the flag. Superb.
Same design as =973, without flag. Superb.

A superb cover, in blue on yellow, with a strip of three le 1861s tied.
Very rare.

A superb cover, in black. Postmarked and ‘‘Due 3.
A superb cover, in light purple.

A superb cover, in light purple.

A superb cover, in gray. The only one I have ever seen. A GEM.
A superb cover, in blue.

A superb cover, in black.

A very fine cover, in red, with a 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in purple.

A superb cover, in purple.

A superb cover, in black on yellow.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in black.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in black.

A superb cover, in red.

A superb cover, in blue.



104 CARICATURES

(‘4//,7'w);("/1--/'. 'iﬁ

o -
PIpdh (4 c2p g dee

My wnly sappore: hots
Ahe war, I wander it (e
v

1003 1004 too7

~Ea 27—

VIRRACY = £
e oad
/
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993 A superb cover, in purple, with a 3¢ 1861 tied with blue canc.
994 A superb cover, in black.

995 A superb cover, in red.

996 A superb cover, in red.

997 A very fine cover, in blue.

998 A superb cover, in black.

999 A superb cover, in black on yellow. The only one I have ever seen. Very
rare.

1000 A very fine cover, in purple.

1001 A superb cover, in red.

1002 A very fine cover, in black. Stamp slightly damaged.
1003 A superb cover, in black. Extremely rare.

1004 A very fine cover, in black. Stamp pen cancelled.
1005 A very fine cover, in black. Stamp pen cancelled.
1006 A superb cover, in black.

1007 A superb cover, in black.

1008 A superb cover, in black.

1009 A superb cover, in black. VERY RARE.

1010 A superb cover, in black. -

i A very fine face of a cover, in red.

3&1012 Same design as #1011. No inscription at top of flag.
) 3,4013 Same design as #1012, Superb. Stamp slightly damaged.
1014 A superb cover, in black.

1015 A superb cover, in red. Inseription ‘‘Wing Fall’’. Soldier’s letter,
““Due 3.

1016 A very fine cover in black.
1017 A superb cover, in black.
1018 A superb cover, in colors.
/71019 Same design as #1018 in black. Superb,
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A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen canc.

Same design as 1020. No inscription at bottom, but at right top, *“ Bully
For You”. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.

Same design as =1023. No inscription. 3e 1861 tied. Superb.
A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in black.

A superbh cover, in blue,

A superb cover, in red.

Same design as =1028. Inscription, ‘‘Taking the Oath’’. Superb.

Same design as =1028.
Design in blue.

21030, in red and blue.
21030, in black on orange.

=1028.
in blue.

Inseription, ““Up Boys and at "Em’’. Superb.

Same design as Superb.

Same design as Superb.

Same design as
C.””. Design

Same design as

Inseription, ““Have you heard the News from S.
Very fine, &€ *.

21033, in dark blue. Superb.

Same design as #1033, in blue on orange. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as “1036. Equally fine.

A superb cover, in b'ack.

]/’- ) inSQ,* A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen cancelled.

1040
1041

1042

3 ote43
1044

1045

1046
(1047
’ 1048
1049

1050

1051

1052

Stamp tied.
3c 1861 tied.

A very fine cover, in blue.
A very fine cover, in red.
A superb cover, in black. Franked.

Same design as =1042, in blue. No inscription on elephant. Superb.
A very fine cover, in blue.

A fine cover, in blue. Stamp trimmed.
A superb cover, in black.
A superb cover, in black.
A superb cover, in black.
A superb cover, in blue. Postmarked and franked.
A fine cover, in purple. Repaired.
A superb cover. in blue.

A very fine cover, in black.
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A superb cover, in black.
A very fine cover, in green.  Stamp tied.

: A : s
A superb cover, in purple. IR /( L o

W

A superb cover, in blue. Stamp pen cancelled.

A superb cover, in red.

A very fine cover, in black. Stamp tied.

A fine cover in purple.

A fine cover in blue.

A fine cover in blue.

A superb cover in blue.

A superb cover, in red on yellow. Postmarked and franked.
A superb cover. in red.

A very fine cover, in red. Stamp pen cancelled.

A very fine cover, in red. Stamp tied, but trimmed.

A fine cover, in red and blue.

A very fine cover, in red.

A superb cover, in red.

A very fine cover, in red. Postmarked ‘‘Due 3.

A very fine cover, in red. Stamp pen cancelled.

A superb cover, in red. Postmarked and franked. FREE.
A fine cover, in red.

A superb cover, in red. Stamp tied, but slightly trimmed on right.
A superb cover, in black.

A superb cover, in black.



110 CARICATURES

This is the Pill that will care

Lpbam. 365 Chemtuot 18 Vi

1077

Vg ,é %

o

v

1085 1086

- ez
EONTHABAND OF W,
= on,

it }'m,unliﬂ. N 'z
i , N\
o S e i)

Vou may plant your
Rinta wilh have o

LA /
A‘ . hrasiie Yy
2 Douikn 4

7 St g e of o, 4 ey

1093 1094 1096

MAD DOG 1
Wi, Radenborgh, 119 Xaman 8




CARICATURES 111

1077 A superb cover, in black.
1078 A superb cover, in blue. Postmarked and tranked.
1079 A superb cover, in purple.
_ 1080 A very fine cover, in red.
2:[-‘1[;081 A very fine cover, in blue. ‘fm Cete o , : ‘,’4 L €
72 [3082 Same design as 1081. Inscription, ‘‘Me(lellan Grapes’. Superb.
1083 A very fine cover, in black. Stamp trimmed.
'3,_ A very fine cover, in red.
~ 1085 A superb cover, in black.
1086 A very fine cover, in black. Stamp pen cancelled.
1087 A very fine cover, hand drawn. Stamp pen cancelled.
1088 A superb cover, in red, white and blue.
f-QOSS) Same design as #1088. Inseription in red. Very fine.
1090 A very fine cover, in red, white and blue. Stamps pen cancelled.
1091 A superb cover, in blue.
1092 A superb cover, hand drawn. Very rare,
1093 A superb cover, in red.
, S 1(—)’9? A very fine cover, in black. Stamp trimmed on right.
1095 A very fine cover, in blue. Stamp pen cancelled.
1096 A very fine cover, in black. Stamp pen cancelled. .
Superb cover, in red. D %@-ﬂ—uﬁ—m) | L)“Wézu\,\_é/’
1098 A superb cover, in blue on orange.
1099 A superbreover, in black.

1100 A superb cover, in black on yellow. Very rare.

1101 A superb cover, in blue. Flag in colors.

1102 A superb cover, in purple.
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1103 A superb cover, in blue.
1104 A superb cover, in red, white and blue.
1105 A superb cover, in purple.
1106 A superb cover, in black.
! 1107 A superb cover, in red, white and blue.
71108 A superb cover, in black.
1109 A superb cover, in black.
1110 A superb cover, in black.
1111 A superb cover, in blue on yellow.
1112 A superb cover, in blue. Flags in colors. Postmarked and franked.
1113 A superb cover, in purple.
1114 A superb cover, in blue.
1115 A superb cover, in red.
1116 A very fine cover, in purple. 3c 1861 tied.

] ) e — p g
,'?/y' f*ﬂlﬂ » Same design as #1116, in red. ‘‘Due 3”’. Fine. g (> T e -

r

—— 1118 A superb cover, in green.

R

;

7

1119 A superb cover, in black.

1120 A superb cover, in black.

1121 A superb cover, in blue.

1122 A superb cover, in red.

1123 A superb cover, in black. Very rare.
112}' A very fine cover, in black on yellow.
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A superb cover, in purple.

A superb cover, in red and brown. < -

A superb cover, in black. Postmarked and ‘‘Due 37’
A superb cover, in blue.

A superb cover, in black.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue.

Same design as #1132, in red. Superb.

A superb cover, in black on orange. Postmarked and franked.
A superb cover, in black on blue. Very rare.

A superb cover, in black on buff.

A superb cover, in red.

A superb cover, in black on orange.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue, with a strip of three lc 1861s tied with red ‘‘ Bos-
ton’’ canc.

A superb cover, in purple. Very rare.

A superb cover, in red.

A superb cover, in black.

A superb cover, in black. Very rare.

A superb cover, in red on orange.

A superb cover, in black on yvellow. Very rare.
A superb cover, in purple.

A superb cover, in black.
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1150
1151
1152
1153
1154

1156
1157
1158
1159

CARICATURES

A superb cover, in black.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in purple.

A superb cover, in purple.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in black.

A superb cover, in black.

A superb cover, in red.

A superb cover, in blue. Flag in red, white and blue.

A superb cover, in purple.

‘/,&
{7 A superb cover, in black on buff.

T

1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167

1168
1169

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in red and blue.

4 i
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A superb cover, in black. EXTREMELY RARE.
A superb cover, in red.
A superb cover, in black. Very rare.

A superb cover, in red, white, blue and green. 3¢ 1857 on back.
A superb cover, in blue.

3¢ 1861 tied.

Very rare.

A very fine cover, in red, white and blue.
3¢ 1857 tied.

A very fine cover, in black.

Very rare.

A fine cover, in black.

A superb cover, in black on orange.
A very fine cover, in blue. Postmarked, but stamp removed.
Same design as #1179, in black on mauve. Superb. Very rare.
A superb cover, in red on yellow.

Same design as #1181 in dark gray, with Winfield Scott instead of Me-
('lellan. Postmarked and franked. Superb.

Same design as #1182, in light gray. Superb.

A superb cover, in red.

Same design as #1184, in black on bright blue. Superb.

A superb cover, in blue.

Same design as #1186, in brown. Superb.
A very fine cover, in blue.

A very fine cover, in blue.

Same design as #1189, in purple. Fine.

A fine cover, in blue.

A very fine cover, hand drawn. No doubt very rare.

REGIMENTS

Shield in black, on brick colored square.
EXTREMELY RARE.

Same design as 1193. Shield in black, on blue colored square.
tied. Superb. EXTREMELY RARE.

Same design as #1193, Shield in black on white square. 3e¢ 1861 tied.
EXTREMELY RARE. Superb. These three covers are the only ones
I have ever seen, and cost Mr. Waleott $100 each.

A superb cover. 3e 1861 tied

with a blue town canc.

Stamp

A superb cover in black. ‘‘1st. Dist. Col. Cav.”’.

NEW YORK STATE REGIMENTS
A superb cover, in black on orange.
A superb cover, in black on white. Stamp tied on back.
Inseription, ““2d. N. Y. Vol.”” Superb.
A superb cover, same design as =1198. ¢‘22d. Ind. Bat. N. Y. V.”’

Sanie desien as 21198, in black, with a 3¢ PINK tied.
““Secott’s 900", Very fine.

Same design as 1198, in black.

Inseription,
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1202 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.
1203 A very fine cover, embossed. “10th N. Y. Reg.””. 3c 1861 tied.
1204 A superb cover, in purple.

7221205 Same design as #1204, in red, with additional inseription, *‘Col. F. Rog-
ers’’. Three 1e 1861 tied. Superb.

1206 A very fine cover, in purple.

1207 A very fine cover, in red, white and blue.

1208 A superb cover, in black, on a 3¢ 1861 stamped envelope. Very rare.
1209 A superb cover, in black.

1210 A superb cover, in black.

1211 A superb cover, in red.

1212 A superb cover, in black. Postmarked and ‘‘Due 3’ on back.
1213 A superb cover, in blue.

1214 A superb cover, in black.

1215 A very fine cover, in red. Insceription, “‘79th N. Y. Reg.”’.
1216 A superb cover, in red, white and blue.

1217 A superb cover, in blue. “‘Due 3.

1218 A superb cover, in black.

1219 A superb cover, in blue, with flag in red, white and blue.

1220 A superb cover, in red, white and blue.
1221 A very fine cover, in red, white and blue.
1222 A superb cover, in black on orange.

1223 A superb cover, in blue.

1224 A superb cover, in red, white and blue.

1225 A superb cover, in black on yellow.

.
1 (_/g]226> Same design as #1225 in black on yellow. Inscription, **50th N. Y.
/ Eng.””. Superb.



122 NEW YORK STATE REGIMENTS

{'}uu/:/ //" rj(?;;,,,
’J'JVa/ao/ i

101st Regiment,

Col. E. FARDELLA.

; Z;'h REGIM|
YigT | i ]

1260 1261 1262




—
NN
[N V)
[ SIS |

2 B3I229

1230

1231

1232

1233

2 2234
;3» 1235
1236

2 ~1237
7253938
2 — 1239

2 — 1240
Z - 1241
1242

1243

B iy e
2¥ 1244

1245

| Dya46
/08 1247
4 221248
7 22> 1249

1250
1251
71252
Z_ 1253
2 5554
1255

NEW YORK STATE REGIMENTS 123

A superb cover, in gold, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 1227, inseription, ““Co. K.””. At bottom, ‘‘Cap. O. E.
Hine’”’. Very fine.

Name design as 1227, with no “*Co.’

tes””. Superb.

" and at bottom, ‘‘Col. W. H. Pet-

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp tied.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp tied.

A very fine cover, in black. Very rarve.

A superb cover, in red. Postmarked and ‘‘Due 6.

Same design as 1233, in gray. Superb.

Name design as 21233, in red. Superh.

A superb cover, in light brown. ‘‘44th Reg.””

Same design as #1236, in purple. ‘‘50th Reg.”’. Superb.

Same design as 1236, in claret brown. ‘‘1st. Reg.”. Very fine.
Same design as #1236, in light brown. ‘‘4th. Reg.”’. Fine.

Same design as 1236, in claret brown. Postmarked and ““‘Due 377, “30th
Reg.””. Superb.

Same design as 1236, in purple. ‘“44th. Reg.’”’. Postmarked and “‘Due
377 Superb.

A superb cover, in red, white and blue. ““3d. N. Y. Reg.””. Franked and
“Due 377

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in black on light yellow.

Same design as 1245, in black. “*4th N. Y. Vol.”” Superh.

Same design as #1245, ““Tth N. Y. Vol.””.  Superb.

Same design as 1245, “‘9th Art.””. Superb.

Same design as 1245, in black on buff. ““10th N. Y. Vol.””. Superb.
A superb cover, hand made, in black and red.

A superb cover, in bronze. Inseription at top, ‘“The Union Forever’’.
““97th Reg.”’.

Same design as 1251, in red, white and blue. TInseription at top, in red,
““N. Y. 3rd. Reg.””. Superb.

Same design as #1251, in red, white and blue. Insceription at top, ‘“Co.
G. 50th Reg.”’. Superb.

Same design as 1251, in red, white and blue. ‘‘N. Y. 60th Reg.””. Very
fine.

"

A superb cover, in red, white and blue. ‘“128th Reg.””.
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Same desien as #1255. ‘“151st Reg.””. Superb.

Same design as #1255, in brown on orange. ‘‘97th Reg.”’. Very fine.
Same design as #1255, ‘““97th Reg.””. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp damaged.

A superb cover, in red, white and blue. Inscription at top, ‘‘97th Reg.’’.
A superb cover, in black on yellow. ‘‘97th Reg. Conkling Rifles’’.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. ‘‘129th Reg.”’.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in black on buftf.
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A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. Inscription at top ‘‘IHeadquart-
ers 22nd Ree.”’. Postmarked and tranked.

A superb cover, in black on yellow.

A superb cover, in brownish gray.

A fine cover, in blue. Stamp tied.

A very fine cover, in red, white and blue. ‘‘8th N. Y. Heavy Art’’.

Same design as =1271. Duplicate. Very fine.

A superb cover, in blue. Inscription at top ‘“‘From the 8th N. Y. Art.
Reg.”’. Same design as #1271.

A very fine cover, in blue.

Same design as 1274, in red. Inscription in Union, ‘‘Camp 16th Reg.
N. Y. V.”. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, printed in black.

A superb cover, printed at the top, in blue, ‘‘Co. K. 107th Reg.”’.

A superb cover, printed in black, ‘“Co. M. 9th N. Y. Cav.”’.

A very fine cover, printed in black, ‘“93rd. Reg. N. Y."".

A superb cover, printed in black, ‘‘8th Reg. N. Y. S. T.”".

A superb cover, printed in blue on yellow, ‘24th N. Y. S. C.”".

A superb cover, printed in black on orange. ‘‘Raulston’s 24th N, Y. C.”".
A superb cover, printed in black on buff. ‘‘Adirondack Reg.”’.

A superb cover, in black, with a regimental postmark. Very rare.
A superb cover, in black on buff.

Same design as #1286, in black on yellow. ‘‘112th Reg.”’. Superb.
Same design as #1286, in black on buff. ‘“130th Reg.’’. Superb.

A superb cover, in red on yellow.

Same design as #1289, in purple on yellow. Superb. ‘‘Battery G’
A superb cover, printed in black.

A fine cover, printed in black.

NEW JERSEY STATE REGIMENTS

A superb cover, in black brown. Must be very rare. The only N. J. Regi-
ment in this collection.
PENNSYLVANIA REGIMENTS
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in black.
A superb cover, in black.

A superb cover, in black on orange. Inscription, ‘‘Rhoads Battery’’.
Same design as #1296,
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1299
1300
1301
1302
1303
1304
1305
1306
1307
1308
1309
1310
1311
1312
1313
1314
1315
1316
1317
1318
1319

PENNSYLVANTIA REGIMENTS

A very fine cover, in red, white and blue.
A superb cover, in black. Very rare.

A very fine cover, in blue. ““‘97th Reg.””.
A superb cover, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in violet.

A superb cover, in red.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red. Postmarked and ‘‘Paid 3. Very rare.

A very fine cover, in black, but stamp partly removed.
A very fine and rare cover, in black. Stamp torn.

A superb cover, in blue.

Same design as #1309, in blue. ‘‘49th Reg.””. Fine.
Same design as #1309, in blue. ‘‘5th Reg.”’. Very fine.
A superb cover, in red, white and blue on yellow.

A very fine cover, in blue. Stamp partly torn.

A very fine cover, in red, white and blue. ‘‘Col. Murphy’s’’.
A superb cover, in red and blue. Stamp tied on back.
A Rver_v fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white, blue and black.

A fine cover, in red, white, blue and black.

A superb cover, in red, white and blue.
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1320 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp tied.
1321 A superb cover, in blue.
1322 A superb cover, in blue.
1323 A superb cover, in red, white and blue on yellow.
1324 A superb cover, in black on yellow.
1325 A very fine cover, in black on yellow.
[ ~1326 Same design as #1325. ‘“Co. B.””. Superb.
/'~ 1327 Same design as #1325, in black on orange. ‘‘Co. G.”’. Superb.
1328 A superb cover, in black.
1329 A superb cover, in black.
? = 1330 Same design as #1329, in blue on yellow. ‘‘162nd Reg.”’. Very fine.
| -2-1331 Same design as #1329, in blue on yellow. ‘‘165th Reg.”’. Stamp trimmed.

/ ~1332 Same design as #1329, in blue on yellow. ‘“172nd Reg.’’. Stamps part-
ly removed.

RLE 1333 Same design as #1329, in blue on yellow. ‘‘178th Reg.”’. Fine.
1334 A fine cover, printed in red on buff. Stamp tied.
1335 A superb cover, printed in blue on orange.
1336 A superb cover, printed in black on buff.
1337 A very fine cover, printed in black on orange. Stamp trimmed.
1338 A superb cover, printed in black on orange.

1339 A very fine cover, in red, white and blue.

RHODE ISLAND REGIMENTS

1340 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp slightly damaged.
1341 A very fine cover, in black on orange. Stamp on back.

1342 A superb cover, in red, white and blue. Inseription, ‘‘2nd. R. I. V..
1343 A very fine cover, in blue. Stamp tied, but soiled.
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NEW HAMPSHIRE REGIMENTS

1344 A superb cover, in red.
£7° 71345 Same design as #1344, in red on yellow. Superb.
3 h 1846 Same design as =1344, ““Tth Reg.”’. Very fine, but stamp creased.
2 1347 Same design as 1344, “‘8th Reg.””. Very fine.
271348 Same design as Z1347. Superb.
1349 A very fine cover, in green. Stamp trimmed.
- Same design as #1349, in red. ‘‘9th Reg.”’. Superb.

Same design as #1349, in purple. ‘“11th Reg.””. Superb.

1352 A superb cover, in red on orange.
1353 A very fine cover, in blue.
1354 A superb cover, in black.
)-2'1355 Same design as #1354, in black. “‘Tth Reg.””. Fine.

1356 A very fine cover, in black. Stamp tied.

¢ - 1357 Same design as #1356, in black on yellow. Stamp slightly damaged.
9 - 1358 Same design as #1356, in black on orange. ‘‘14th Reg.”’. Very fine.

1359 A superb cover, in red.
7 — 1360 Same design as #1359. Inseription in smaller print.

7 - 1361 Same design as #1359, in olive. Inscription, ‘‘Manchester Light Bat-
tery’’. Very fine.

“f = 1362 Same design as #1359, in black. Inseription, ‘‘Manchester Light Bat-
tery’’. Superb.

~ 271363 Same design as 71359, in purple. Inseription, ‘‘1st N. H. Battery’’.
’ Superb.

1364 A superb cover, in black. Stamp on back.
1365 A superb cover, in red.
1366 A superb cover, in purple, with 2¢ Jackson.
_27 1367 Same design as #1366. “‘13th Reg.””. 1In black. Very fine.
S~ 1368 Same design as 21366, in black. ‘‘14th Reg.””. Superb.
7 1369 Same design as #1366, in black. ‘‘15th Reg.””. Superb.

7~ 1370 Same design as 1366, in black on orange. ‘‘16th Reg.””. Superb.

77 1371 A very fine cover, in black.
Same design as #1371, in black. ‘‘16th Reg.”’. Fine.
) =1873

Same design as #1371, in black on orange. ‘‘16th Reg.”’. Very fine.

A superb cover, in red. ‘‘3rd. Reg.”". I Lo fﬁ&—% - |13 }f: ?

4/ —1375 Same design and color as 1374, ““4th Ree.””. Superb.
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|~ 1376 Same design and color as 1374, ‘“10th Reg.”’. Very fine.
?-" 1377 Same design and color as =1374. ‘‘12th Reg.””. Very fine.
< 1378 Same design and color as 21374, ““13th Reg.””. Superb.
2 1379 Same design and color as #1374, ‘‘14th Reg.””. Superb.
< 1380 Same design and color as #1374, ““16th Reg.””. Superb.
1381 A superb cover, in red, white and blue.
1382 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.

1383 A superb cover, in red, white and blue. Inscription at right, ‘‘2nd Reg.”’
Postmarked and ‘“‘Due 37"

1384 A superb cover, in red, white and blue.

1385 A superb cover, in blue. Postmarked and franked.
VERMONT REGIMENTS

1386 Three (3) covers, beautifully hand drawn, in red, white and blue. Su-
perb condition.

1387 A superb cover, in blue.

{_,:@ A superb cover, in black. Stamp on face.
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1389 A very fine cover, in black.

1390 A superb cover, in black on orange.
22

j 2 71391 Same design as #1390. Inseription, ‘‘Co. 1 Capt. Lyman E. Knapp’'.
“ Fine.

MAINE REGIMENTS

1392 A superb cover, in black, postmarked and franked.

) 2 1393 Same design as £1392, in blue. Postmarked and franked. Fine.

1394 A superb cover, in black.

1395 A superb cover, in black.
/~ 1396 A superb cover, printed in black ““Quarter Masters Dep’t. 13th Reg.

b

1397 A very fine cover, in black.

1398 A superb cover in black.
/ 21399 Same design as #1398, in black. ‘‘1st Maine Art.””. Superb.

MASSACHUSETTS REGIMENTS

1400 A very fine cover, in black. Stamp tied, but slightly torn.
1401 A superb cover, in black on orange. Postmarked and Due 3.
1402 A superb cover, in black. ‘‘Co. 17",
/~ 1403 Same design as 21402, ““Co. B’". Stamp partly removed.
¢ 2 1404  Same design as #1402, ““Co. D”’. Superb.
@ A very fine cover, in black. ‘‘2nd Reg.””.
1406 A superb cover, in black.
1407 A superb cover, in black on yellow.
<. 1408 Same design as #1407, in black on yellow. Superb.
1409 A fine cover, in red, white and blue.
1410 A superb cover, in red and blue. VERY RARE.
1411 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.

# 7 1412 Same design as 1411 Inscription the same, but printed in different
type. Superb.

o
75 1413 ) A superb cover, in black on yellow.

m A superb cover, in black on orange. Postmarked and franked.

1415 A very fine cover, in black on orange, with a 3¢ 1861 tied.

1416 A superb cover, in black on buff.
1417 A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.

1418 A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.
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1419 A superb cover, in red, white and blue on yellow. ““11th Reg.”’. Post-
marked and franked.
1420 A very fine cover, in red, white and blue. ‘‘24th Reg.”” in postmark.
1421 A superb cover, in blue.
1422 A superb cover, in black.
1423 A superb cover, in red, white and blue.
1424 A very fine and rare cover, in black. 3¢ 1861 tied.
1425 A superb cover, in black on yellow.
1426 A superb cover, in red, white and blue.
1427 A superb cover, in red, white and blue. “THIRTEENTH’ in bronze.

"

1428 A superb cover, postmarked and hand stamped ‘‘44th Reg.”’, in black.

;,3,,\_"»1429 A superb cover, hand stamped ‘“24th Reg.”, in black. Postmarked ‘U7, 8.
. ) Ship 3ets.””. '
L0 - 1430 A superb cover, with printed address and regiment.
,7\3' 1431 A superb cover, with printed address and regiment.

/~ 1432 A very fine cover, printed in black. ‘‘54th Reg.”’.

7~ 1433 Three (3) very fine covers, with different printed regiments.

)~ 1434 Two (2) superb covers, with printed regiments.

1435 A superb cover, hand drawn.

CONNECTICUT REGIMENTS
1436 A very fine cover, in black on orange. Stamp on face.
1437 A superb cover, in black.
1438 A very fine cover, in black.
1439 A superb cover, in blue. ““‘7th Reg.”’. ‘““Townsend Rifles’’.

© 1440 Same design as #1439, in blue. ‘‘Co. G. Tth Reg.”’. Postmarked and
franked. Very fine,

\v

1441 A superb cover, printed in black, ‘‘Hospital Dep’t. 15th Reg.’’.
< 7
/- 27 3442 A superb cover, printed in black, ‘‘21st Reg. Co. G.”".

),7@43 A very fine cover, printed in black. ‘‘Townsend Rifles Co. G. Tth Reg.”’.

WEST VIRGINIA REGIMENTS
1444 A superb cover, in black.

1445 A superb cover, in black on yellow.

MARYLAND REGIMENTS

1446 A superb cover, in red and green. Postmarked, ‘1. S. Ship 3ets.””. Very
rare,
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OHIO REGIMENTS

1447 A very fine cover, in blue on yellow. ‘‘28th Reg.”” Postmarked and
franked.
1448 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.

/= 1449 Same design as 1448, *“6th Ohio (av.”” in shield. Fine.

— 1450 Same design as *1448. ““32nd Reg.”” Very fine.
/.77 1451 Same desion as 1448, ‘‘Sherman’s Brigade 64th Reg.”” Postmarked
in green.

1452 A superb cover, in black on yellow.

33 -71453 Same design and regiment as 1452, in yellowish brown. Superb.
1454 A superb cover, in purple.
1455 A very fine cover, in black on orange. Postmarked and ‘‘Due 37"

1456 A very fine cover, in black on orange. Postmarked and ‘‘Due 3”’. VERY
RARE.

1457 A superb cover, in red and blue.
1458 A very fine cover, in black.
1459 A very fine cover, in red and blue.
1460 A superb cover, in black on orange.
1461 A very fine cover, in blue on orange,
1462 A very fine cover, in blue on orange. Stamp trimmed.
1463 A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied.
1464 A very fine cover, in purple.
1465 A superb cover, in red, white and blue. ‘‘Camp Hutchins’’.
1466 A very fine cover, in blue on yellow. ‘‘16th Reg. O. V.”".
1467 A very fine cover, in black on orange.
] = 1468 Same design as #1467, in red. Very fine.
,;" 1469 Same design as #1467, in black. Inseription ‘‘9th Ohio Bat.’’.
1470 A superb cover, in red.
1471 A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 PINK tied with blue cane.

~\

1479, A very fine cover, in blue.

&,_,‘ W~ Lo 5 [ € ) ﬂ VZC/(/(DC e o s Y
S.

MICHIGAN REGIMEN

1473 A very fine cover, in blue on orange.
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A very fine cover, in black.

A superb cover, printed in black. ‘‘4th Reg. Inf.”’.

ILLINOIS REGIMENTS

A very fine cover, in red, white and blue.

A fine cover, in blue on orange.

A very fine cover, in blue. Stamp pen cancelled.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen canc.

A superb cover, in blue. ‘39th Reg.”’.

Same design and regiment, in black. Fine,

A superb cover, in blue. ‘‘34th Reg.”’, in red. Same design as #1480.
Same design as #1482, in brown. ‘‘34th Reg.,”” in red. Very fine.
Same design as #1482, in black on orange. ‘‘34th Reg.”’, in black. Fine.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red.

Same design as #1486, in purple. Superb.

A superb cover, in black on yellow.

A superb cover, printed in black.

A superb cover, in red and blue. 2/ L KLt

A superb cover, in red, blue, black.

A superb cover, in black.

A superb cover, in red, white and blue.

IOWA REGIMENTS

A fine cover in black. Stamp slightly damaged.

A superb cover, in red, white and blue. ‘‘2nd. Reg.’’.

Same design as #1495, in red, white and blue. ‘‘15th Reg.”’. Superb.
Same design as #1495, in red, white and blue. ‘‘3rd. Reg.’’. Very fine.

INDIANA REGIMENTS

A very fine cover, in blue on yellow. Stamp slightly trimmed.
A superb cover, in red, white and blue,

A fine cover, in red, white and blue. ‘‘35th Reg.’’.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #1501. Inscription, ‘‘Forward 21st Ind. Reg.”’. Very
fine.
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A very fine cover, in blue.

Same design and regiment as #1503, in black on orange. Superb.

Same design and regiment as #1503, in black on white. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in purple. Inscription, ‘‘30th Reg.’’, in red.

s S
é{v-1508\ Same design and regiment as #1507, all in black. Very fine.

A superb cover, in black on orange.

A superb cover, in blue. Postmarked and ‘‘Due 3.

WISCONSIN REGIMENTS

A superb cover, in red on yellow.

A superb cover, embossed, ‘‘3rd. Reg.”".
A superb cover, in blue.

Same design as #1513. Superb.

A very fine cover, in purple and blue.
A superb cover, in black.

A superb cover, in black.

G5® A very fine cover, in purple and black. Stamp trimmed.

1519

1521
1522
1523

A superb cover, in black.

Same design as #1519, in black on yellow. Superb.
A very fine cover, in red and blue. ‘‘Fort Wis. Vol.”".
A very fine cover, in black.

A superb cover, in red and blue, on rose. ‘‘4th Wis. Vol.”".

A superb cover, in bronze on mauve.

1525
1526
1527
1528

7 ~1529

1531

A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue. ‘‘15th Wis. Reg.”’.
A superb cover, in red, white and blue. ‘‘15th Wis. Reg.””.

A fine cover, in red, white and blue. ‘‘4th Wis. Vol.”’, and ‘“ONWARD

TO VICTORY .
Same design as #1528. Very fine. ‘‘4th Wis. Vol.”” with verse at bottom.
A very fine cover, in black.

A superb cover, in blue.
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ARMY CORPS AND DIVISIONS

A superb cover, in red and blue.
A superb cover, in red and blue.
Same design as #1533, in red and blue. Inseription in red. Superb.

Same design as #1533, in red and blue. Inscription in blue. ““2d Corps,
1st Division’’. Superb.

A superb cover, in red and blue. VERY RARE.
A superb cover, in red.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. VERY RARE. l\}\

A superb cover, in red.

A very fine cover, in red.

- A superb cover, in red and blue.

Same design as #1541. Border in blue. Inscription in blue. Very fine.
Séme design as #1541, border in blue. Insecription in red. Superb.

A very fine cover, in red.

Same design as #1544, in blue. ‘‘3rd Division’’. Superb.

A very fine cover, in blue on yellow.

Same design as #1546, in blue on white. Superb.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, embossed. VERY RARE.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #1551. Inseription, in red. Superb.

Same design as #1551, with red background. Very fine.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #1554, in red, blue and green. Superb. VERY RARE.
A superb cover, in blue.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, ‘¢ Magnus’’, in colors. VERY RARE. VV\
A superb cover, in blue.

Same design as #1559, in red. Superb.

A very fine cover in brick, with stamp slightly damaged.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue on buff.

Same design as #1563, in red and blue on white. Superb.
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A very fine cover, in purple. Stamp damaged.

A superb cover, in blue. Postmarked and franked.

A very fine cover, in red on orange.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.

A superb cover, in red, white and blue. ‘‘Fremont Rifles’’.

A superb cover, in pink.

A very fine cover, in black.

A fine cover, in black, red and blue. ‘“‘1st Reg. West Cav.””.

A very fine and rare cover, in black.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.

A superb cover, printed in black.

A superb cover, printed in black.

A fine cover, printed in black. ‘‘20th & 26th Reg. U. S. Colored Troops’’.
Six (6) very fine covers. Headquarters and Divisions, printed in black.
Seven (7) very fine covers. Headquarters and Divisions, printed in black.

Eight (8) very fine covers. Departments and Divisions, printed in black.
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WESTERVELT SERIES AND MISCELLANEOUS

1584 A superb cover, in red and blue on white.

3@585 Same design as #1584, in red and blue on yellow, with soldiers in blue,
instead of pineapples. Superb.

1586 A very fine cover, in red and blue.

|42 ’1587-_‘ A superb cover, in red and blue.

) SR S

1588 A superb cover, in red and blue on orange.
1589 A very fine cover, in red and blue.
@ A superb cover, in red and blue.
1591 A very fine cover, in red and blue. Stamp removed.
1592 A superb cover, in red and blue.
’”' 15\93\ A superb cover, in red and blue.
17554 A superb cover, in red and blue.
1595 A very fine cover, in red and blue. Stamp removed.
1596 A very fine cover, in red and blue.
$ 1597 Same design as 1’1596,‘ without figure and flag. Superb.
1598 A very fine cover, in red and blue.
1599 A superb cover, in red and blue.
1600 A superb cover, in red and blue. .
1601 A superb cover, in red and blue.
1602 A superb cover, in blue.
1603 A superb cover, in green and gray. VERY RARE.
1604 A superb cover, in black on orange.
1605 A very fine cover, in red, white and blue.
721606 Same design as #1605, Superb.

] 7,{2607 Same design as #1605. Inscription, ‘‘The New Quaker Bonnet 18617
Superb.

1608 A superb cover, in purple.
1609 A very fine cover, in red and blue.

1610 A superb cover, in blue.
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=
A superb cover, in red, white and blue. Inscription in red.

2 571612 Same design as #1611, inscription in blue. Very fine.
( /— 1613 Same design as #1611, without inseription. Superb.
1614 A superb cover, in red, white and blue.
jhf‘fflﬁlt') Same design as #1614, without inscription. Superb.
1616 A superb cover, in red, white and blue.

1617 A superb cover, in red, white and blue.

STATES

1618 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. The only one I have ever seen.
1619 A superb cover, in blue.
47021620 Same design as 21619, in purple. Superb.
r -1'623 Same design as #1619, in black. Stamp partly torn.
1622 A superb cover, in red, white and blue.
1623 A very fine cover, in red, white and blue.
1624 A superb cover, in red, white and blue.
1625 A superb cover, in red, white and blue.
é—j:i'ﬁlﬁ% Same design as #1625. Coat of arms of Delaware. Superb.
1627 A superb cover, in red, white and blue.
1628 A very fine cover, in red, white and blue.
1629 A very fine cover, in red, white and blue.
/— 1630 Same design as #1629, without inseription. Very fine.
571631 Same design as 1629, without inseription, border in red. Superb.
1632 A superb cover, in red, white and blue, with blue border.
? '2—1633 Same design as 1632, without coat of arms. Superb.

A

1634 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Postmarked, ‘‘Congress Washing- /\/(

ton D. C.”. VERY RARE.

-

e, e B

, = 16?@ A superb cover, ‘‘Magnus”’, in colors. Postmarked and ‘“Due 3’70 '~ ’2‘\/(

7 . 3-1636 Same design as #1635, ‘“Magnus’’, in colors. 3c 1861 tied with a very fine

shield canc.
Same design as #1635, ‘““Magnus’’, in blue, with a 3¢ 1861 PINK, tied.

Very fine.
1638 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

/5> 1639 Same design as #1638. No inscription in flag. ‘‘Magnus’’, in colors.

- Superb.
@640 Same design as #1638, ‘‘Magnus’’, in purple.,_.Supgrb.\‘
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STATES 155

A
1641 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. VERY RARE. AN
y @s A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. A

m A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Pat:

2721644 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, same design as #1643, AN

1645 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in blue. N

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. % L AN

[/&’L“ 647 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. i

Z 2—1648 A duplicate of $1647. Superb A
1649 3 rer, ‘M STALT \

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, —— | [\/\L%

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Stamp trimmed-— ‘_g/z/\?:? M‘f’d ‘ ) A
1651 L

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. VERY RARE.
1652 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. N

1653 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. -

= W e e
g 1654) A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. <3¢ 1861 PINK, tied but trimmed.

1655 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

)
’

1656 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Stamp slightly trimmed.

1657 A superb cover, ““‘Magnus’’, in colors.
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1658
1659

1660

) ©-1661
L5 1662

| — 1663
757 1664
921665
| e 21666

& SF1667
/5 D=1668
7~ 1669
&2 1670
<2 = 1671
S3=-1672
3 — 1673
Li— 1674

7 221675

2 - 1676

7 31677

, 511678
1679

3 41680
—_ 1681
2292168

5521683

$9 1684

4521685

? 1686

L/ 5 1687

\

J

4 21689
<y — 1690
Z _ 1691

STATES

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #1660, State of N. Y. Superb.
Same as #1660, State of N. H. Superb.
#1660, State ot Mass.
21660, State of Maine.
Same as #1660, State of Iowa.

Same as

Same as

Same as
Same as
Same as
Same as
Same as
Same as
Same as

Same as

celled.
Same as
Same as
Same as

Same as

21660, State of Il
#1660, State of Del.
%1660, State of Vt.

Stamp tied.

AN
/M \

State of N. H.

Very fine, but stamp removed.

Superb.
Superb.

Superb.
Superb.
Superb.

#1660, IN BLLUE, State of N. J. Very fine.

21669, State of Mass.
£1669, State of N. Y.
#1669, State of Penn.
#1669, State of Towa.
Same as #1660, in purple, State of TIl.

21674, State of Maine.
£1660, IN RED, State of Penn.
#1676, State of Mich. Very fine.
#1660, LIGHT BROWN, State of Vt. Very fine.

A superb cover, in purple.

Superb.
Superb.

Superb.

Very fine.

Superb.

157

Very fine, but stamp pen can-

Very fine. Stamp trimmed.

Same design and color as #1679. State of Ind. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. State of Vt.
#1681. State of Ind. Very fine.
Same as #1681. State of Penn. Supefb.

Same as

Same as #1681, N PURPLE. State of Mass.

Same as
Same as

Same as

Same as #1684.

Same as

Same as #1684.

Same as

21684.
£1684.
£1684.

21684.

£1684.

State of Conn. Superb.

State of Cal.
State of Ind.
State of Towa.
State of Ken.

State of Mich. Very fine.

State of Mo.

Superb.
Superb.

Very fine.

Superb.

Very fine.

o

Superb.
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lff_4L692
451693
| 3571694
| 7 — 1695
j [fL§ﬂ1696
1697
; 2 1698
| §25 1699
| (>~ 1700
\
1701

D o
2

1709
22271710

4 121711
5 9712
1713
1714

1723
() 81724
1725
1726

STATES
Same as *1684. State of N. H. Superb.
Same as #1684, State of N.J. Superb.
Same as 1684, State of Penn. Superb.
Same as #1684. State of N. Y. Superb.
Same as #1684, State of Mo. Very fine.

A superb cover, in purple. State of N. Y.
as #1697. ““E Pluribus Unum’’.

#1697, in Gray. State of Conn. Superb.

Same Superb.

Same as
21697, in gray. Staﬁe of Penn. Superb.
21700. State of N. Y.
21700. State of N. H. Superb.
21700. State of Mass.
21700. State of I1L

#1697, IN BLUE.
21697, IN RED.

Same as

Same as Very fine.

Same as

Same as Superb.

Same as Superb.

State of Cfonn. Very fine.
State of Ind. Very fine.
State of Penn.
State of N. Y.
State of N. Y.
Superb.

Same as

Same as

Same as #1697, in purple.

Same as 1697, in purple. Very fine.
A superb cover, in orange brown.

Same as #1709. State of Penn.

Same as #1709. State of Mass. Very fine, but stamp removed.
Same as #1709, IN BLUE. State of Mich. Superb.

Same as #1709, IN BROWN. State of Ill. Superb.

Same as #1709, IN GRAY BROWN. State of Ohio.

Same as #1714, State of Ky. Superb.

Same as #1709, IN GRAY. State of Penn.
State of Ind.

Superb.

A superb cover, in red.

Same as 1717, in gray blue. State of Ohio. Very fine.
Same as #1717, in gray. State of N. Y. Superb.

Same as #1717, in blue. Stato of Mo. Superb.
A superb cover, in bright red. State of Ohio.
Same as #1721, in light red. State of Ind.
State of Ind.

State of 111

State of Del.

Superb.
Superb.
Very fine.

Same as #1721, in blue.
Same as 1721, in purple.
A superb cover, in colors,

A superb cover, in purple.

3e 1861 PINK.

Stamp removed.

VERY RARE.

State of Del. ““Union’” in red, white and blue.



1727
1728
2 24799
1730
1731
) 21732
| ==1133

STATES

A superb cover, in purple.
A superb cover, in red. State of N. Y.
Same as #1728. State of N. Y. Superb.

159

A superb cover, in black on orange. State of Oregon. VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue. State ot Ohio.
Same as #1731. State of Ky. Superb.

Same as #1731. State of Iowa. Very fine.

Same as #1731, IN RED. State of Ky. Superb.
Same as #1734. State of Ohio. Superb.

Same as #1731, IN BLUE. State of Ohio. Superb.
Same as #1736. State of Iowa. Very fine.

Same as #1736. State of Mo. Superb.

Same as #1736. State of Ind. Superb.

A superb cover, in red and blue. State of Penn.
Same as #1740. State of Del. Superb.

A superb cover, in blue green.
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STATES

1743 A superb cover, in black. R. R. cancellation.

1744 A superb cover, in colors. State of Penn.

1745 A superb cover, in blue on yellow.

1746 A superb cover, in blue.

1747 A very fine cover, in purple, with a 3¢ 1861 PINK.
1748 A superb cover, in blue.

1749 A very fine cover, in purple. ‘‘Union’’, in red, white and blue.

RARE.

1750 A very fine cover, in blue.

1751 A superb cover, in blue.
</%A752 Same design as #1751, in red. State of Ky. Superb.
7= 1753 Same design as #1751, in red. State of Ohio. Superb.

1754 A superb cover, in red on buff. Very rare.

1755 A very fine cover, in gray blue. Seal of N. Y. C.

1756 A superb cover, in blue. State of Ind.

1757 A very fine cover, in red and blue on orange. R. R. cane.
Same design as #1757, in red and blue on yellow. Superb.
4 271759  Same as 21757, in red and blue on buff. Superb.

1760 A superb cover, in colors.
1761 A superb cover, in red, white and blue.
1762 A superb cover, in red, white and blue on buff.
) 251763  Same design as #1762, on orange, without verse. Superb.
/ 5_1764 Same design as #1763, on white. Superb.
A superb cover, in green. State of Vt.
1766 Same as #1765. State of Ind. in black on green. Very fine.

IZ,EL§67 Same design as #1765, in rose. State of Wisconsin. Superb.

71768 Three (3) superb covers, same design as #1765, in light rose.

Wisconsin, Ohio and Michigan.

161

VERY

State of

b ; P G .
f?“‘1769 Two (2) superb covers, same design as <1765, in licht violet. States of

Ind. and TI1.
> 2.0

-

State.

_ 5

7

1770 Three (3) superb covers, in light gray, same design as 1765. All Penn.

.. “3771  Two (2) superb covers, same design as #1765. State of N. .J. and Conn.
=) ‘

/~£‘1772 A very fine cover, in light yellow, same as #1765. State of N. Y.

¢— 1773 Two (2) very fine covers, in blue, same as #1765. State of Mass and Maine.

1774) A superb cover, in red, white and blue. State of Towa.

-
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_S 1175
AVIR ‘>1 776,
,‘» 1777
)7 21718
1779
g,;z‘i 1780

3 1781
/ot 1782
% 1783
5 2>1784
G55 1785
> 1786
&2 1787
1788
o7 1789
2752 1790
g~ 1781
9 A~ 1792
47> 1793
o 1794
© 1795
1796

3 — 1797
g - 1798
A 1799
;'. > 1800
. 1802
S 1803
) > 1804
[ 75 1805
) — 1806
1807

Same
Same
Same
Same
Same

Same

as #1774,
as *1774.
as *1774.
as #1774.
as *1774.

as *#1774.

seen.

Same
Same
Same
Same
Same
Same

Same

as #1774.
as #1774.
as #1774,
as *1774.
as #1774.
as #1774,

design as

S

TATES

State of Maine. Superb.

State of Mass.

State of Mich.

State of N. Y.
State of Ohio.

Superb.
Very fine. Stamp removed.
Superb.
Superb.

State of Oregon. Superb. The only one I have ever

State of Penn.
State of R. 1.
State of Wis,
State of Ind.
State of Tl

State of (‘onn.

Very fine. Stamp damaged.
Superb.
Very fine. Stamp trimmed.
Very fine.
Superb.
Superb.

21774, in orange brown. State of Clonn. Superb.

Two (2) very fine covers, same design as 1774, in rose. State of Ind.
and Mass.

Same design as #1774, in green.

Same design as #1774, in blue.

State of Mo. Superb.
State of N. Y. Superb.

Same design as #1774, in green. State of Ohio. Very fine, but stamp
removed.

Same
Same
Same

Same

A superb cover, in green.

design as
design as
design as

design as

21774, in yellow. State of Penn. Very fine.

21774, in rose.

#1774, in blue.

£1774, in olive

State of Wis. Superb.
State of Penn. Very fine.
eray. State of N. H. Superb.

State of Mass.

A superb cover, in rose, EMBOSSED. State of Towa. VERY RARE.

A fine cover, same design as #1796. State of Towa. In blue.

Same
Same
Same
Same
Same
Same
Same
Same

Same

as *1798.
as £1798.

as *1798.

as =1798.
as #1798.
as #1798.

State of Wis.
State of N. J.

State of Vt.

State of Mass.

State of Mich.

State of Wis.

Superb.

Superb.

Very fine.

Very fine, but stamp trimmed.
Superb.
Superb.

design as #1804, in brown. State of N. H. Very fine.

design as #1805.

State of Ohio. Superb.

design as 1806, in orange. State of Iowa. Superb.
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/ 1808 .Same design as #1806, in olive. State of Vt. Very fine.

/ 7221809 Same design, in orange. State of Penn. Superb.
/= 1810 Same design, in brown. State of Del. Fine.
] }} 1811 Same design, in brown. State of N. J. Superb.
< : ‘7«‘/{1812 Same design, in red. State of Ky. Very fine.
). 4= 1813 Same design, in red. State of Ohio. Superb.

1814 Same design, in red. State of N. H. Very fine.
)= 1815 Same design, in red. State of Wis. Very fine.
’;z*‘“ 1816 Same design, in red. State of Conn. Tied with Bank’s Div. in blue.
/= 1817 Same design, in red. State of Mich. Very fine.
-7 771818 Same design, in red. State of Mass. Very fine.
e 1819 Same design, in red. State of Vt. Superb.
) 2= 1820 Same design, in purple. State of N. H. Very fine.
£~ 1821 Same design, in purple. State of N. Y. Superb.
2 “-1822 Same design, in gray blue. State of N. Y. Superb.
7 — 1823 Same design, in gray. State of Ohio. Very fine.
4% . 1824 Same design, in gray. State of lowa. Very fine.
2) — 1825 Same design, in gray. State of Cal. Very fine.
2,5—5826 Same design, in blue. State of N. J. Superb.
75 1827 Same design, in blue. State of N. Y. Fine.
2 771828 Same design, in blue. State of Vt. Superb.
< 1829 Same design, in blue. State of Vt. Very fine.
Same design, in blue. State of Ill. Fine. — ~* " g y
—— 1831 Same design, in blue. State of Mass. Superb.
71832 Same design, in blue. State of Wis. Superb.
¢ —1833 Same design, in blue. State of Maine. Superb.
£/ #3834 Same design, in blue. State of R. I. Very fine.
~ "1835 Same design, in blue. State of R. I. Superb.
(27 1836 Same design, in blue. State of Minn. Superb.
[~ 1837 Same design, in blue. State of Penn. Superb.
7 71838 Same design, in blue. State of Ohio. Superb.

#1839 Two (2) covers, same design, in blue. State of Kansas and Iowa. Stamps
slightly damaged.

1840 Superb cover, in blue on yellow.
)~ 1841 Same design as’ #1840, in blue. State of Wis. Superb.
5~ 1842 Same design as #1840, in blue on orange. State of Wis. Very fine.
2 7 1843 Same design, in purple. State of Wis. Very fine.
é/» 1844 Same design, in blue. State of Wis. Stamp pen cancelled. Very fine.
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1845
1846
2251847

1848

_3—1849
1850

1851
1852
1853
1854
1855
1856

/=857
1858
1859
1860

4~ 1861

) 21862

| = 1863
| 451864
| 21865

/— 1866
/= 1867
/271868
1869
1231870

2SP1871

1872

) 23873

STATES— -MALE DESIGNS 165

A very fine and rare cover, in red.
A very fine cover, in blue on orange.

Same design as 1846, in red on yellow.

MALE DESIGNS

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as “1848. Postmarked and ‘‘Due 3’ in blue. Fline.
A superb cover, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in black on buff.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue. The only one I have ever seen.
A superb cover in blue.

Same design as #1856, in red. Very fine.

A superb cover in blue on orange.

A superb cover in blue on white.

A superb cover in red, white and blue.

Same design as #1860, in black with verse at top, “‘Union Of Lakes’’.
Superb.

Same design as #1860, in red, white and blue. ‘‘No Quarter To Trait-
ors’’. Superb.

Same design as *1860. ‘‘Liberty Or Death’’. Superb.

Same design as 1860. Inscription at bottom, ‘‘ Excelsior’’. Fine.

Same design as #1860. Imprint at bottom, ‘“ Alfred S. Robinson’’. Su-
perb.

Same design as #1860. Imprint at top, ‘‘A. S. Robinson’’. Superb.
Same design as #1860, without imprint. Superb.

Same design as “1860. Verse at bottom, ‘‘Forever Float’’. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #1869. Inseription at bottom, ‘‘ By the Eternal’’. Superb.

Same design as #1869, on blue envelope. Inscription, ‘‘It Shall Wave’’.
Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen canc.

Same design as 1872, Inseription at bottom only, ‘‘Three Cheers’’.
Superb.
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1875
) =176
3T 21877
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| —1880
3321881
3 —1882
321883
371884
921885
£ »1886
2 1887
2;>§Yi888

2 1889

StaATES—MALE DESIGNS 167
Same design as #1872. Inscription at bottom only, ‘‘Three Cheers’’.
Very fine.
A superb cover, in blue.
Same design as #1875, in lighter blue, without makers imprint. Very fine.

Same design as #1875, in blue on orange. Inscription at top, ““On To
Victory’’. Superb.

Same design as #1875, in red on yellow. Inscription at bottom, ‘‘Young
America’’. Superb.

Same design as #1875, in red. No inscription. Very fine.
Same as #1875, in purple.

Same as #1875, in purple. Superb.

A superb cover, in red.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #1886. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #1887. Inscription at bottom, ‘‘Conquer We Must’ .
Superb.

A superb cover, in red.
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1893
1894
1895
1896

7897

</ -1898
1899
1900
1901

1902

(/451903

1904

1905

1906

1907

1908

1909
191

1911

1912

22553013
1914

==

] JG)A superb cover, in red, white and blue.

¥ 431917
) — 1918

1919

) E920

£ 34991
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A superb cover, in red, white and blue.

21N
/N

A very fine cover, ‘‘ Magnus’’, in colors.

. A

, In colors.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze. —

VERY RARE

b

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in bronze.
A superb cover, ‘* Magnus’
A superb cover, in red, and blue.
Same design as #1896.

Inseription, ‘‘One and Inseparable’. Superb.

Same design as #1896. Inscription, ‘‘Onward to Vietory’’. Superb.
A superb cover, in red on yellow.

A superb cover, in black. Very rare.

A superb cover, in gray blue.

A superb cover, in blue on white.

Same design as #1902, in black on blue. Superb.
A superb cover, in blue.

' VERY RARE.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in black.
Stamp trimmed.
3c¢ 1861 tied.

A very fine cover, in red, blue and gold.

3¢ 1861 tied.

3¢ 1861 tied.

A superb cover, in blue and yellow on white.

A very fine cover, in red and blue.

A very fine cover, in red and blue.

A very fine cover, in red and blue.

A fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as #1912, in red.

Different inseription.
A superb cover in blue.

Very fine.

Same design as #1914, in black on violet. No inscription. Superb.

-~

ey LA /j///ﬁ"}i

Same design as #1916, in red. Inscription, “Righ?ji\'er?és”. Superb.

Same as #1916,
Very fine.

in black. Inscription, ‘‘Right Nerves’’. Stamp tied.

A very fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

Same design as 1919, in red on rose.
Country”’. Very fine.

Inseription, ‘“ We Belong to our

Same design as 1920, in red, on blue.
Superb and VERY RARE.

Postmarked large G. B. D. Canc.
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A superb cover, in purple.

1923
1924
1925

1926
2L5997
1928
1929
1930
1931
4 21932
1933
1934
1935
T 1936
1937
1938

A very fine cover, in blue on orange. Stamp tied.
A very fine cover, in red.

A very fine cover, in black on buff. Postmarked in red. Stamp pen can-
celled.

A very fine cover, in blue. Stamp slightly trimmed at right edge.
Same design as 1926, in red. Stamp slightly damaged at right edge.
A superb cover, in blue.

A fine cover, in blue.

A superb cover, in red and blue.

A very fine cover, in black.
Same design as 1931, in red. Very fine.
A superb cover, in red and blue.

A very fine cover, in blué.

A very fine cover, in red and blue.

A fine cover, in red and blue.

A superb cover, in blue on orange. Very rare.

A very fine cover, **Magnus’’, in green and blue, with two (2) 3¢ 1861s
tied. One stamp damaged.

?ﬁf\fggé\) A superb cover, in red.

[\ i
1940

1941
1942
1943
3 271944

1945
1946

VERY

A very fine cover, in colors.

RARE.

A superb cover, in red, white and blue.

Stamp slightly trimmed at right.

A superb cover, in red and blue.
A superb cover, in blue on orange.

Two (2) covers, same designs as #1943, one in blue and one in red. Very
fine.

A face of a cover, in black, engraved. Very fine, but stamp trimmed.

A superb cover, in blue.
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1947

1948
31949

1950
g - 1951
¢;FN952
) %1953

) 1954
ey 5
7_=-1955

9 —1956
9 2%3957

9 351958

1959
9~ 1960

L/24961

1962
1963

O - 1964
2/-2965
1966

5= 1967
/271968

/ 21969

1970
1971

/2L A972
, — 1973
/- 1974

271975

MarLe DrsigNs 173

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, same design as *1948.

A superb cover, in red, white and blue.
Same design as #1950, in purple. Superb.

A superb cover, in red, white and blue. Same as 1950 without design
at top.

Same design as 1952, Inseription on left of design. Superb.

Same desien as =1952. Inscription on bottom, ‘‘Stand up for Uncle
Same’’. Superb.

Same design as 21952, in blue. ‘‘Huzza for Our (itizen Soldiers’. Su-
perb.
Same design as Z1952 in green. No inscription. Very fine and RARE.

Three (3) covers, same design as 1952, with different inscriptions. Very
fine.

Three (3) covers, same design as 1952, with different inseriptions. Very
fine.

A superb cover, in red.

Same design as #1959, in deep red. Same inseription, but different print.
Superb.

Same design as #1959, in red, white and blue. Inscription at top ‘‘Spirit
of ’76’’. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in blue.

Same design as #1963, in purple. Very fine.

Same design as #1963, in green. Superb and VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #1966. Inscription, ‘‘If They Rule’’. Very fine.

Same design as £1966. Verse, ‘* Arouse Ye Men’’. Very fine. Stamp
tied.

Same design as #1966, in blue. Inscription at top, in large letters, ‘‘ Con-
quer We Must’’. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. RARE.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #1971, without inscription. Very fine.
Same design as #1971, in black. Very fine.

Same design as #1971, in blue. Inscription at left of design, ‘‘Our Gun
Boats’’. Very fine.

Same design as #1971, in blue on orange. Very fine.
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A superb cover, in red, white and blue.
A duplicate of #1976, same inscription in two lines.
A superb cover, in red, white and blue.
Same design as #1978.

Inseription, ‘‘The Union Embassador’. Superb.

Same design as #1978, in blue. Superb. -

Same design as #1978, in red. Inscription on both sides of design, ‘‘Hur-
rah for Grant”’, and ‘‘UNION’’ at top. Superb and VERY RARE.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ PINK, tied.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #1984, with inseription at bottom, ‘‘Our Hope’’. Superb.

Same design as #1984, with inscription, ‘‘Long Shall it Wave”’.
fine.

Very

Same design as #1984, without inseription. Superb.
A superb cover, in blue.

Same design as #1988, in red. Fine.

Same design as #1988, in red, white and blue. Without inseription. Su-
perb.

Same design as #1990, with verse ‘‘Union of Lakes’’. Superb.

Same design as #1990, with inseription, ‘‘Our Embassadors’’. Superb.

Same design as #1990, with inseription, ‘‘Our Army & Navy’’. Superb.

Same design as #1990, with inscription in larger letters, ‘‘Our Army &
Navy’’. Superb.

Same design as #1990, with inseription, ‘‘Three Cheers’’. Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue.

Two (2) fine covers, same design as #1996, without inseription.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in dark brown. RARE.
Same design as #1999, in licht brown. Superb.
A superb cover, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2002, in light purple.
Very fine.

Verse, ¢‘Oh’ Flag of My Heart’’.

A superb cover, in red and blue.
Same design as #2004, in blue. Very fine.

A superb cover, in blue, on gray.
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A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.
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Same design as 22008, with insceription on post, ““To the End of Rebel-
lion”’. Very fine.

Same design as 2008, with inseription on post, ““True to the Flag’.
Superb.

Same design as #2008, with bayonet pointed downward.
post, ““To the End of Rebellion’’. Very fine.

Inseription on

Same design as 2011, Inseription on post, ““To Richmond”. Fine.

Same design as *2011.
more’’. Superb.

Inscription on post, ‘‘Washington via. Balti-

Same design as #2013, Very fine.

Same design as #2011, without post. Very fine.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2016. Very fine. No inseription.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2018. ‘‘Death to Traitors™ at top.
Same design as 2018, without inscription. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue,

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue, with a 10¢ 1857 tied.
Same design as #2024, Very fine. \

Same design as 22024, TInseription at top, ¢ Whoever attempts ete.”” Very
fine.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2027, with inscription at bottom.
covers.

Two (2) very fine

A very fine cover, in red, white and blue.

A fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2031. Verse, ‘‘Jeff Davis and Stevens’’, in red. Superb.
Same design as #2031, without verse. Very fine.

Same design as #2031, without Conf. flag.

Inseription, “Our Cause is
Just’’. Superb.

Same design as #2034, without inscription. Very fine,

Same design as #2035. Very fine.
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A superb cover, in red, white and blue.

Same design, ‘““The War Must go On’’. Very fine.

Same design, ‘‘One Flag One Country’’, in blue. Superb.

Same design, in red, ‘‘One Flag One Country’. Superb.

Same design, in red, ‘“‘Forward to Vietory’’. Superb.

Three (3) very fine covers, same design, in blue. Different inscriptions.

Same design in blue, ‘‘Forward to Vietory’’. Three 1lc 1861s tied. Very

fine.
Same design, in blue, ‘‘One Flag One Country’’. Superb.
Same design, in gray. Superb.
Same design, in gray. Superb.
A superb cover, in red, white and blue.
Two (2) very fine covers, same design, with inseription at bottom.
Same design, ‘“‘Forward’’ at top. Superb.
Same design, without inseription. Superb.
Same design, ‘‘Death to Traitors’’. Superb.
Two (2) very fine covers, same design. Different inscriptions.
Two (2) very fine covers, same designs. Different inseriptions.
A superb cover, in red.
A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.
A fine cover, in red, white and blue.
Same design, ‘“‘Unfurl The Banner’’. Superb.
Same design, ‘At My Country’s Call’’. Superb.
Same design, verse, ‘‘Forever Float’’. Superb.
Same design, inseription at left, *‘Liet Us Twine’’. Superb.
Same design, ‘‘The Spirit of '76”°. Superb.
Two (2) fine covers, same designs, with different inseriptions.

Two (2) fine covers, same designs, with different inseriptions.

Same design, no inscription. Superb.

Same design, in all blue, ‘‘Vt. Soldiers’ , at top, with verse. Superb.
Same design, in blue. No inscription. Saperb

Same design, in red. No inseription. Saperb

A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue

Same design as #2069, in red on orange Very fine.
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A very fine cover, in red, white and b'uc.

Same design, verse, ‘‘Over Sumpter’s Walls’’. Superb.
Same design, verse, ‘‘Up, Up with That Flag’. Superb.
Same design, verse, ‘‘Then (‘fonquer’’. Superl.

Same design, verse, ‘‘May Patriots’’. Very fire.

Same design, verse, ‘‘The Stars and Stripes’”.
in blue. Superb.

Same design, verse, ‘‘Death to Traitors’’. Superb.

Same design, ‘‘The Star Spangled Banner’’. Superb.
Same design, ‘‘God Save Liberty’’. Superb.

Same design, ‘‘Shoot the First Men’’. Superk.

Same design, ‘‘Forever Shall it Wave’’. Supezrb.
Same design, ‘‘The Constitution and Union’’.
Same design and inseription as #2082.
Same design, ‘‘ Uphold the Flag”’. Superb.
Same design, ‘‘Our Flag is Still There’’.
Same design, ‘‘Or Any Other Man’’. Superb.

Same design, ‘‘In Triumph May it Wave’’. Very fine.
Two (2) covers, same designs, different inseriptions.
Same design, ‘“‘Our Country’s Flag”’.
Same design, no inseription. Superb.
Same design, ‘‘The Gallant Mr. Hart’’.

Two (2) covers, same designs, different inseriptions.

Superb.

Superb.

Superb.

Very fine.
Superb.

Very fine.

Fine.
Two (2) covers, same designs, different inseriptions. Very fine.
A fine cover, in red, white and blue. Stamp damaged.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red and blue.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp trimmed.

““Te Gallant Mr. Hart”’.

179

(Canc. Bank’s Division,

Same design as #2099, with inseription at left, ‘‘United We Stand’’.

Superb.
Same design as #2100, with inscription in larger letters.
Same design, ‘‘Traitors to God’’, at left. Superb.
Same design, ‘‘Traitors Not Admitted’’, at bottom. Very fine.
Same design, ‘‘Union Must’’. Superb.
Same design, no inseription. Superb.

Same design, no inscription. Black on orange. Superb.

Very fine.
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2107 A very fine cover, in blue on buff.

2108 A superb cover, in red, white and blue.

2109 A superb cover, in blue.

2110 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. /\/\

2111 A superb cover, in red and blue.

FEMALE DESIGNS
2112 A superb cover, by ‘‘Kimmel’’, in colors. Postmarked and ‘‘Free’’. C<

2113 A superb cover, by ‘‘Kimmel’, in colors.

2114 A superb cover, by ‘‘ Kimmel’’, in colors. l\
2115 A superb cover, by ‘‘Kimmel’’, in colors. a
2116 A superb cover, by ‘‘Kimmel’’, in colors. These five Kimmel covers are /-
EXTREMELY RARE, and cost the late Geo. Walcott $100 each. N
2117 A superb cover, ‘*Magnus™’, in colors. /((\
35—; 7 5@ A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. s
g ( 2119) A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors /M
. 2120 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. & N
2121 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. AL
2122 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. AA
2123 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. /M

' .
- 2124 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. B - M'/‘\:'Lt L e e /,, - //") /
i@ A superb cover, ‘“Magnus’’| in color&%%' 7)‘(’ ‘ M Ny ///
/L/'SlQG Same design as #2125, ¢‘Magnus’’, in brcnze.  Superb. NA
2127 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. M
2128 A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Stamp damaged. /\A
2129 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. /\/\
2130 A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors, //\/\
A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. % w A
- A fine cover, ‘“‘Magnus’’, in colors. 944/ A Core el 17 0y s M
2133 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. /t-/\ )
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A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in bronze. 3¢ 1861 tied with figure 1 canc. ’/\f\
.\

\

Same design as #2134, ““Magnus’’, in bronze. Very fine.

A superb cover, ‘“Magnus’’, in colors, A

A superb cover, ‘“‘Magnus’’, in colors, M\

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Stamp tied, but slichtly dam- ASY
aged. ;

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Postmarked and franked. "v\

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, same design as #2139. 2%

Same design as #2139, in red. Liberty at top, and verse at bottom. Su-
perb.

Same design as #2141, in purple. Very fine.

A very fine cover, in black, pen postmarked.

A very fine cover, in blue, with a 3c 1861 tied.

Same design as £2144, in red. Very fine.

A superb cover, in blue.

Same design as #2146, in red. Superb.

Same design as #2146, in purple. Inscription, ‘‘Death To Traitors’.
Superb.

A very fine cover, in red.

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors Stamp trimmed at right. AA

A superb cover, in black.

A very fine cover, in orange on yellow.

A very fine cover, in red.

A very fine cover, in orange.

A superb cover, in black.

A very fine cover, in blue on orange.

A superb cover, in red, blue and black. Very rare.

A very fine cover, in red and blue.

A very fine cover, ‘“Magnus’’, in bronze Stamp trimmed. VERY RARE. MK

A superb cover, in purple.

Same design as #2160, in blue. Superk.
Same design as #2160, in red. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.
A superb cover, in colors. VERY RARE,

A superb cover, in red, white and blue.
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A very fine cover, in red.

Same design as 72166, in blue. Very fine.

Same design as #2166, in red, white and blue. Very fine.
A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #2170, with verse. Very fine.

Same design as *2170. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2173, with inseription at top. Very fine.
Duplicate of #2174. Superb.

Same design, with verse at bottom. Superb.

A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2178, without inseription. Superb.

185

A superb cover, in red, white and blue, with a strip of three 1e 1857 tied.

VERY RARE.
A superb cover, in colors.

A fine cover, in blue on brown. Stamp damaged.

Same design as #2182, in brown. ‘‘The Constitution’’, at bottom. Su-

perb.
A superb cover, in blue.
A superb cover, in red, white and blue,
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as 2186, with inseription, ‘*Strike a Biow”’.
stamp damaged.

A superb cover, in red, white and blue.
Same design as #2188, in black. Superb.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Very fine, but

Same design as #2191, in red. Stamp pen cancelled. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in gray. Postmarked and franked.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2195, in blue. Fine.

A fine cover, in red.

A fine cover, same design as #2197, in blue.

A superb cover, in black and blue.

A very fine cover, in gray.

Same design as #2200, in yellow. Superh.
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A superb cover, in blue on gray.
A superb cover, in colors.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2204,
Very fine.

Same design as #2204. ‘“‘Our Country First’’. Superb.
A fine cover, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in blue.
A very fine cover, in colors. Stamp tied, but slightly damaged.
A superb cover, in black on orange.

Same design as #2211, in colors. Superb.
A superb cover, in red, white and blue.
Same design, in black. Superb.

Same design, in colors. Fine cover.

Stamp tied, but pen cancelled.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2216, with ‘‘Protect The Union’’, on top. Superb.
Same design as #2216, without inseription. Very fine.

A superb cover, in black.

A superb cover, in red, white and blue on blue, with a 1lec 1861 tied.
Same design as #2220, in blue. Very fine.
A fine cover, in red, white and blue. Stamp tied, but damaged.
A véry fine cover, in colors.

A very fine cover, in red, white and blue.

Two (2) very fine covers, same designs, but different inseriptions.
A superb cover, in red and blue on orange.

A superb cover, in blue on yellow.
A superb cover, in black.

A superb cover, in blue on yvellow. Very rare.
A very fine cover, in red, white and blue. Stamp trimmed.
A superb cover, in red, white and blue.

A very fine eover, in red, white and blue.

Same design as #2232 with ‘‘Liberty and Union’’, at top. Superb.
Same design, without inseription. Superb.
A superb cover, in red. VERY RARE.

A very fine cover, in orange on white.

Inseription, “‘Your Country’s Flag Defended’’.
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Same design, in red.

Same design, in black

aged.

Very fine.

Liverpool. No stamps.

top. Superb.

A superb cover, in blue.

Same design as #2262, in purple.

A superb cover, in red.

RARE.

FExaALE DesioNs

A superb cover, in red, white and blue.

A duplicate of #2237,

Very fine.

A superb cover, in blue on yellow.

Superb.

Very fine,

A very fine cover, in black.
A very fine cover, in light violet.

A superb cover, in black on orange.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red and blue.

Same design as #2255, in red. Fine.
Same design as #2255, in red. Inscription, ‘‘Our Flag We Will Defend”’.

Same as #2259, without inseription.

Same design as #2262, in light blue.

Same design as #2266, in red and blue.

Same design as #2244, in red. Very fine.
A superb cover, in red. VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue.

189

Stamps tied, but slightly dam-

A very fine cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.
Same design as #2250, with verse in blue, at right.

Same design as #2250, without inscription. Superb.

A superb cover, in red, white and blue on orange.

Two (2) fine covers, same design as #2255, in red.

Superb.

Superb.
Superb.

Same design as #2262, in purple on yellow. Superb.

Superb.

Superb.

A superb cover, in red and blue on orange, addressed to Germany, via.
The only one T have ever seen.

Same design as #2259, with inseription, ‘‘ Columbia to Glory Arise’’, at

Same design as #2266, in purple, with ‘““Union’’ at top in large letters.
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7
@j Two (2) very fine covers, one in blue, and one in red. Same design as
‘ £2266.

2270 A superb cover, in red, white and blue.

| —2271 Two (2) covers, same design as *2270. Very fine.
) 2272 A superb cover, in red and blue.
z»2273 Same design as #2272, Inscription at top and bottom of design. Superb.
[ 272274 Two (2) covers, same design as #2272, with inseription at bottom. Very
/2’%’275 T\E(l)le(é) covers, same design as #2272 one in blue and one in black. Very
fine.
2276 A superb cover, in red and blue.
D= 2277 Same design as 22276, in red on orange. No inseription. Superb.
Z 2278 Same design as #2277, in purple. Superb.
2279 A superb cover, in red.
/_2,5280 Same design as #2279, without insceription. Superb.
/72281 Same design as #2280, in slate. Very fine.

/2-7:5282 Same design as #2280, in purple on orange. Superb.

/2—32283 Same design as #2279, in blue on yellow. Inscription, ‘‘None but the
Brave’’. Superb.

2284 A very fine cover, in red and blue.
2285 A very fine cover, in blue.

2286 A very fine cover, in red and blue.
2287 A superb cover, in red and blue.

2288 A very fine cover, in red and blue.
2289 A superb cover, in red, white and blue.
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A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same desion as 22291, “Iag of the Seas’’, at bottom. Superb.
Same as 2291, with *“Union’’, at bottom. Superb.

Same as #2291, No inscription.  Superb.

Same as #2291, No inseription.  Superb.

Same design as 2291, in red. ““We Worship”. Superb.

Same design as #2296, *‘Union Forever’. Very fine.

Same as 22291, ¢“Union Forever’. Very fine.

Same as #2291, in blue, with large “*UNION’" at top. Very fine.

Two (2) very fine covers, same design as #2291, in blue. Different in-
seriptions.

Same design as #2300, in gray. ‘‘Veni, Vivi, Vidi”’. Superb. RARE.
A superb cover, in red, white and blue.

Two (2) superb covers, same design as =2302. Different inscriptions.
Superb.

Two (2) covers, same design as “2302. Different inseriptions. Superb.

Three (3) covers, same designs, in red, with different inscriptions. Very
fine.

Three (3) covers, same design, in blue, with different inseriptions. Very
fine.

Two (2) covers, same design, one in purple and one in black, without in-
seriptions. Superb.

Three (3) covers, same design, in red and blue, with different inserip-
tions. Very fine.

A very fine cover, in red on red. Stamp tied but damaged.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. Inscription, ““ONWARD”’ at
top, and verse, ‘‘My Countrymen Let Traitors See’’.

A superb cover, in red, white and blue, with a 10¢ 1857 tied.
Two (2) superb covers, in red, white and blue, with different inseriptions.

Three (3) superb covers, same design as #2313, with different inscrip-
tions.

A very fine cover, in red, white and blue.
Same design as #2315, without inscription. Superb.

Two (2) very fine covers, one in blue and one in purple. Same design as
#2315.

Three (3) very fine covers, one in magenta and two in red, with different
inseriptions. Same designs as #2315.
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A superb cover, in blue.

Two (2) very fine covers. Same designs as 2319, in red, white and blue.

@@WA superb cover, in red, white and blue.

2322
2323

Jpan
1%325
)A~"2326

3=

¢ o
5 — 2329

2330

2331

2332

7.~ 2333
)25 2334
) 522335

) 22336
] — 2337

) £2—2338
/™ 2339

[ — 2340

" 2341
25 2342

Llf12343

] — 2344

e

1752348

1252349

t}£h350

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2323, with inseription at bottom, ‘‘Long May it Wave’’.
Superb.

Same design as #2323, with inscription at bottom, ‘‘Liberty and Union’’.
Superb.

Three (3) fine covers, same design, with different inseriptions.

Two (2) very fine covers, same designs.  No inseriptions,

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2328, with inseription in blue. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp tied but damaged.

Same design as =2330, with inscription at top, ‘*Columbia’. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue, with verse.

Three (3) very fine covers, same design, with different inseriptions.

A superb cover, same design, addressed to Canada.

Two (2) very fine covers. Same design, with different inseriptions.

Two (2) superb covers, same design, with different inseriptions.

A superb cover, same design, with verse at top.

A superb cover, same design, without inseription.

A superb cover, same design on orange. Inscription at top.

Three (3) very fine covers, same design, with different inseriptions.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, same design, in blue, with large ““UNION’’ at top.

Same design, in red, with small ‘‘Union’’ at top. Superb.

’ Very fine.

Same design, in blue, with ‘‘Union’’ at top.

A superb cover, same design. ‘‘Save the Union’’ at top.
) >
Same design as 2341, with ‘“‘Onward to Victory’’ at top.

Same design as #2341, with “ONWARD TO VICTORY’’, in large let-
ters, at top.

Two (2) superb covers, same design as #2341, with different inseriptions
at top.
Two (2) very fine covers, in blue, with different inscriptions at top.

Same design as 2341, in red. No inscription. Very fine.
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/ = 2351 Three (3) fine covers, same design as #2341, with different inseriptions.

2352 A very fine cover, in red, white and blue, on buff.
/}25353 A duplicate of #2352, on white. No imprint of maker. Superb.

2354 A very fine cover, in red and blue. Stamp tied, but slightly damaged.

7 2355 Same design as 2354, in purple. Superb.

4 — 2356 Same design as #2354, in slate. Superb.
2357 A very fine cover, in red on yellow. RARE.
2358 A superb cover, in blue.

/ﬁ:2359 Same design as #2358, without ‘‘Union’’. Superb.
2360 A superb cover, in red, white and blue on pink.

)2 “\:2361 Same design as #2360. ‘‘Long May it Wave’’, at bottom. Superb.

7 — 92362 Same design as #2360. ‘‘Union and Liberty”’. 3¢ 1861 canc. with figure
10. Superb.

Z.ZES;JSGS Same design as 2360. ‘‘Liberty and Union’’. Superb.

/~ 2364 Two (2) superb covers, same design as #2360. One ‘‘Liberty and Union’’.
The other, ‘T am For the Union’’.

/= 2365 Two (2) very fine covers, with different inseriptions. Same design as
%2360.

( ~ 2366 ) Same design as #2360, without inseription.

2367 A superb cover, in red, white and blue.

=
A very fine and rare cover, in red, white and blue.

Z—E?369 Same design as #2368. Inscription at top and verse at bottom. Very fine
and RARE.

A2

( 2370 Same design as #2368. ‘I am for Union’’, in two lines at bottom. Very
fine and RARE.

& L

=— 2371 Same design, with verse, ‘Freemen of the North’’. Very fine.

2,322372 Same design, with inscription at bottom, ‘‘Onward Right Onward’’, J.
W. Bond and Co. Superb and VERY RARE.

) — 2373 Same design, ‘T am For Union’’, at right top. Fine.
7 9374 Same design, with inscription at bottom. Superb.
/~— 2375 Three (3) very fine covers, same design, with three different verses.

)— 2376 Two (2) very fine covers, same design, with inscription, ‘‘Stand by the
Union”’, on both.

Ji= 2377 Two (2) very fine covers, with different inscriptions. Same design.
/?3237 8 Two (2) superb covers, with different inscriptions. Same design.

/ — 2379 Three (3) very fine covers, with different inscriptions. Same designs.
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A superb cover, in golden yellow. EXTREMELY RARE. The late Geo.
Walcott paid $120. for this cover.

A superb cover, in red, white and blue, with enclosure. EXTREMELY
RARE. The late Geo. Walcott paid $150. for this cover.

EAGLES AND SHIELDS
/
A superb cover, ‘‘Kimmel”’, in colors. \
A superb cover, in black.
. ‘¢ - 1y f P
A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors/ y/ e d{,/t_,e, s

A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with a 3¢ 1861 tied but damaged.

A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors, with complete verse of ‘‘Star
Spangled Banner’’, on back of envelope. VERY RARE.

A very fine cover, in red, white and blue.

A fine cover, in blue, with a 3¢ 1861 tied.

A superb cover, in colors. VERY RARE.

Same design as #2389. Very fine.

A superb cover, in blue. Postmarked and ‘‘Due 3.
Same design as #2391, in red. Superb.

A superb cover, in blue.

A very fine cover, in black.

A superb cover, in colors. VERY RARE. The only one T have ever seen.
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2396 A superb cover, in red, white and blue.
2397 A very fine cover, in blue. Stamp tied.
2398 A superb cover, in red.
2399 A very fine cover, in colors.
([-;2400 Same design as #2399, in red on white. Superb.
2401 A superb cover, in colors.
2402 A superb cover, in colors.
2403 A very fine cover, in red, white and blue.
2404 A superb cover, in red, white and blue.
/7)" 2405 Same design as #2404, in black on white. Very fine.
2406 A superb cover, in red, white and blue.

2407 A very fine cover, in red, white and blue on rose. Stamp tied, but slight-
ly damaged.

2408 A superb cover, in blue. Very rare.
2409 A superb cover, in red, white and blue.
2410 A superb cover, in black.
2411 A superb cover, in blue.
2412 A superb cover, in red, white and blue.
2413 A superb cover, in red, white and blue.
3=2414 Same design as #2413, in lighter shades. Superb.
4 22415 Same design as #2414, in purple on white. Very fine.

2416 ) A superb cover, in blue on blue envelope.
e

— 2417 A superb cover, in red, white and blue.

2418 A superb cover, in red, white and blue.
7 322419 Same design as #2418, with imprint of maker. Very fine.
2420 A very fine cover, ‘‘Magnus’’, in colors. N \
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2491
2492
449493
2424
2425
2426
(S 0407
2498
2429

@9 2430

2431
2432
2433
2434
2435
2436
28437
2438
/252439

2440
[ 28441
2 139449
2443

C 12 2444 )
2445
2446
/ ~-2447
/22448
/..S—\2449
2450
2451
)~ 2452
2453
229454
4 - 2455
L2956
2457

EAGLES AND SHIELDS

A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in purple. )
Same design as #2422, in blue. Superb.
A superb cover, in red.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue.

Same design as #2426, in red. Superb.
A superb cover, in blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2429. Inseription at bottom, ‘‘Death to Traitors’’.

Superb.
A superb cover, in red.
A very fine cover, in red, white and blue,.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

A fine cover, in black, with stamp pen cancelled.

Same design as #2436, in red and blue, without inseription. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2438. Inscription, ‘‘The Union Forever’. Stamp pen

cancelled. Very fine.
A superb cover, in blue gray.
Same design as #2440, in green blue. Very fine.
Same design as #2440, in red. Very fine, but stamp removed.
A very fine cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2446, without verse. Fine.

Same design as #2447, with ‘‘Union’’ at top, smaller type. Superb.

Same design as #2448. Superb.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2451, without *“ Union’’

at top. Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2453, without right inscription. Very fine.
Same design as #2454, without inscription at bottom. Superb.

Same design as #2455, in blue. VERY RARE. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp slightly damaged.
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‘ 2459
5 12460
2461

2462

2463

2464

[~ 2465
)~ 2466

2467
2468
2469

2470
2471
2472

. 2473

2474

) 72475
2476
252477
2478
2479
2480
2481
572482
$— 2483
484
§—2485
</ 23486
2487
2488
2489

2490
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A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2459, Different inscription. Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue.

Two (2) fine covers, one in blue and one in purple.

A fine cover, in red and blue.

A superb cover, in blue.

Same design as #2464, in red. Superb.

Same design as #2464, in red, white and blue. Very fine, but stamp dam-
aged.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in black.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamps pen cancelled.
A very fine cover, in red and blue. RARE.

A superb cover, in red and blue.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen cancelled.
A fine cover, in red, white and blue. Stamp pen cane.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2474. Fine.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #2476, without ‘‘Union’’. Superb.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in purple. RARE.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2481, in darker colors. Superb.

Same design as #2481, with a 3¢ 1861 cancelled with number 1 in circle.
Same design as #2481. Inscription in ribbon, ‘‘God Speed’’. Superb.
Same design as #2481, with stars in blue. Superb. RARE.
Same design as #2485. Superb. RARE.

Two (2) superb covers. Same designs, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red and blue on yellow, with a 2¢ 1862 tied. MAG-
NIFICENT.

A very fine cover, in red, white and blue.
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A superb cover, in red, white and blue.
22491. *‘The Union Must’’.

22491, in red, with verse.

Same design as Superb.

Same design as Very fine.

Same design as #2491, in blue. ‘‘Liberty and Union’’. Very fine.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as 2495, No inscription at top, and at bottom, verse, ‘‘ For-

ever Wave’’. Superb.

Same design as #2496, with inseription, ‘‘Our Union’’ in two lines. Su-
perb.

Same design as #2496. “‘Union Forever’. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp damaged.

Same design as “2499. Inscription, ‘‘Tell Them to Obey’’. Fine.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #2503, without verse. Superb. -

Same design as #2504, in black. Very fine.

A superb cover, in red and blue.

Same design as *2506. No inscription at bottom. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2508, in lighter colors. Very fine.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #2510. Inscription at bottom, ‘‘Union Forever’’. Very

fine.
Same design as #2510. Inscription at bottom. ‘Liberty’’.
Same design as #2510, without inseription. Superb.
A superb cover, in red and blue.
A superb cover, in red and blue.
A superb cover, in red and blue.
Three (3) superb covers, in red and blue, with different verses.
A very fine cover, same design as #2517, with a Blood Penny Post.
Three (3) superb covers, same design as #2517, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same design as #2517, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same design as #2517, with different inscriptions.

Three (3) superb covers, same design as #2517, with different inscriptions.
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Four (4) very fine covers, same design as #2517, with different inserip-
tions.

A superb cover, same design as 2517, without inseription.

Two (2) superb covers, same design as #2517, in blue.

Two (2) superb covers, same design as #2517, in blue.

Two (2) very fine covers, same design as 2517, in blue.

A superb cover, same design as #2517, in blue.

A very fine cover, same design as #2517, in red.

A superb cover, in black on buff, with 3¢ 1851 tied. ‘‘No Nothing Par-
ty’’. VERY RARE. The late Geo. Walcott paid $50. for this cover.

A superb cover, in purple. VERY RARE.
A superb cover, in red and blue.
A duplicate of #2532, Superb.

EAGLES AND FLAGS

A superb and very RARE cover.

A superb cover, in red and blue.

Same design as #2535, in lighter colors. Very fine.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue on yellow.
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2540

2541  Same design as #2540 on white.

2543
359544
2545
2546
2547
323548
y <2549
29550
3 222551
3 2552
& 229553

4

2 22554
s
S -2556

O~

2557

2559
2560
2561

o
o]
=}
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A superb cover, in red and blue on yellow.
Superb.
A very fine cover, in red and blue. Stamp trimmed.

3¢ 1861 tied ‘‘Banks Div.”".
Very fine.

A very fine cover, in red and blue.
Same design as #2543, in purple.
A superb cover, in red and blue.

A very fine cover, in red and blue. Stamp slightly damaged.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2547, with verse, ‘‘Wave On’’. Very’ fine.
Same design as #2547. *‘The People’’.
22547, ‘‘Majestic Monarek’’.
22547, without inseription.
22547, in red.
22547, in blue.
22547, in blue.
22547, in blue.

Same design as #2547, in black.
There Is”’.

Same design as #2547, in black.

Superb.
Same design as Superb.
Same design as Very fine.

Same design as No inscription. Superb.

Same design as No insecription. Superb.
“When All We Have’’.
““Our Eagle and Flag’’.

Inseription by COLBY, ‘“So Long As
Superb. VERY RARE.

““(Confiscated Rebel’’.

Same design as #2547, in black on orange. ‘“When All We Have’’. Very
fine.

Same design as Superb.

Same design as Very fine.

Superb.

A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue on orange.

- 256?) A superb cover, in red, white and blue.

~, 72563

739 956
§ 9565
2566
52567
2% 9568
12569

2570

2571

Same design and inseription as 2562, with imprint of maker on side.
Superb.

A superb cover, in red, white and blue. 3¢ 1857 tied with STEAMBOAT

cane,
Same design as 2564. Superb.
A very fine cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.
Same design as #2567, with inscription on left. Very fine.
Fine.
VERY RARE.

A very fine cover, in orange on buff.

Same design as #2567, without inseription.

A superb cover, in red and blue.
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2572 A superb cover, in red, white and blue.
2573 A very fine cover, in red. Stamp trimmed.
2574 A superb cover, in red and blue.
2575 Same design as #2574, in purple. Superb.
z%é%% Same design as #2574, in red. Superh.
2577 A superb cover, in red and blue.

2578 A very fine cover, in black.



212 EacrLes axp Fraas

Koy /a reseela . ';?n Lk vese
i T i
WLl YAt b
Fepertenl”

St
(0 Ve are pdd

KONOR T0

g T

e s 3
Pras 1ff Sl

iasy




2579
KR
2581
2582
2583
2584
2585
2586

2 22581
2588
)’_fzﬁ"Z589

2590
2591

2 —2592
2593

2594

2595

2596
39507
2598

2599

2600

3 J22601
2,2:2602
2603

2604
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A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2579, with imprint at bottom. Very fine.

A superb cover, in blue. VERY RARE.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue on yellow. Stamp pen cancelled.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2586, without inscription. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2588, ‘““U. S. A.”” in shield, *“Union and Liberty’’ at
bottom. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and franked.
Same design as #2590. No inscription at top and in ribbon. Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue. VERY RARE.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2596, without ‘‘ U'nion’’. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue on rose,

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2600, with imprint at bottom. Superb.

Same design as #2600, without imprint. Superb.

A superb cover, in red and blue.

A superb cover, in red and blue.
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2605 A superb cover, in black.
2606 A very fine cover, in blacke—"" S Gt b /C"'/‘ 7 L(’ L,._‘j LSk
2607 A very fine cover, in red, white and blue on yellow.

2772608 Same design as #2607, in red, white and blue on white. Superb.
2609 A superb cover, in red, white and blue.

2 2610 Same design as #2609, in blue. Very fine.
2611 A superb cover, in red, white and blue.

5 22612 Same design as #2611, no inscription at left. Superb.

g_,__/'_@ﬁlS Same design as #2612. Inscription at bottom only, ‘‘Union Forever’’.
Very fine.

225 é614 Same design as #2611, without inseription. Superb.
2615 A superb cover, in red, white and blue.

< PR 2

2616 A superb cover, in red, white and blue.
2617 A superb cover, in red, white and blue.

4 /2618 Same design as *2617. Inscription in ribbon, ‘‘ Uphold the Flag’’. Su-
perb.

2619 A very fine cover, in red, white and blue.
2620 A superb cover, in red, white and blue.
2621 A superb cover, in red, white and blue.

. 2622 ) A superb cover, in red, white, blue and black.
222623 Same design as #2622, with verse. Very fine.
2624 Same design as #2422, without insecription. Superb.
3412625 Same design as #2622, without inscription. Tassels waving. Superb.

2626 A superb cover, in red, white and blue.
2627 A superb cover, in black on orange.
2628 A superb cover, in red.

2629 A superb cover, in black on orange.
2630 A very fine cover, in red on buff.
2631 A very fine cover, in red. RARE.
2632 A very fine cover, in red and blue.
2633 A superb cover, in blue.

2&2’-@634 Same design as #2633, in red. ‘‘Hold Your Grip’’. Very fine, but stamp
slightly damaged.

/ o 26‘-35 Same design as #2633, in blue on orange. Imprint of maker on bottom.
Very fine.

4 N 2%36 Same design as #2633, in red on orange. No inseription. Very fine.
2637 A very fine cover, in blue. VERY RARE.

SHIELDS

2638 A superb cover, in red, white and blue.
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2639

1 2640
2641

2642

2643

2644

2645

2646

2647
<—2648

. 3-2649
2650

2651

2652

2653

, 2654
2655
2656
222657
2658

‘ 2659
| 223860
/729661
325662
2239663
2664

2 229665
2666
22667
322668
523669

2670

ST
v 5572
2673

2674

2675

2676

2677

A superb cover, in
A superb cover, in
A superb cover, in
A superb cover, in

SHIELDS

red, white and blue.
red, white and blue.
red, white and blue.
red, white and blue.
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A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 PINK.
VERY RARE.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red.

A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2647, “‘Fear Not Abram’’.

in half.

Same design as #2647, without inseription.

Very fine, but stamp cut

Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue,

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2656. Inscription in star, slightly different. Very fine.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2659. Very fine.
Same design as #2659, in magenta. Superb.
Same design as 2659, in blue. Superb.
Same design as #2659, in blue. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2664, with colors arranged differently. Superb.
Two (2) covers, one very fine, one fine. In red and blue.
Same design as #2666, in red. Superb.
Same design as 2666, in blue. Superb.
Same design as #2666, in black on orange. Very fine.

A superb cover, in red, and blue. Stamp cancelled ‘‘Paid 17, in eirele.

VERY RARE.
A superb cover, in red, blue and brown, by Chas. Magnus. VERY RARE.
Same design as 2671, without the map. Superb.
A superb cover, in red, white and blue.
VERY RARE.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red and blue.

A superb cover, in red, white and blue.
A fine cover, in red, white and blue.

/NN
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32%678  Same design as #2677. Superb.
2679 A very fine cover, in red and blue.
2680 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp on back.

5—2681 Same design as #2680, without *‘Union’’. Very fine. Stamp trimmed.
2682 Two (2) superb covers, in red, white and blue.

2683 A superb cover, in blue on white. Very rare. The only one I have ever
seen.

2684 A superb cover, in red and blue.
2685 A very fine cover, in red, white and blue.
2686 A superb cover, in red, white and blue.
2687 A superb cover, in green. VERY RARE.
2688 A very fine cover, in red, white and blue.
2689 A superb cover, in red, white and blue.
2690 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen canc.
2691 A superb cover, in red, white and blue.
2692 A superb cover, in red, white and blue.
2693 A very fine cover, in red, white and blue.
2694 A superb cover, in red, white and blue.
3 29695 Same design as #2694, without inseription. Very fine.
2696 A superb cover, in red, white and blue.
Lﬁ’fﬁ.‘)’/ Same design as #2696. Inscription, ‘‘It Shall Be Defended’’.
L})i§698 Same design as #2696. Inscription, ‘“‘The Dread of Traitors’’.
2699 A superb cover, in red, white and blue.
2700 A very fine and rare cover, in red on orange. Stamp slightly damaged.
2701 A fine cover, in red and blue.
2702 A superb cover, in red, white and blue.
2703 A fine cover, in red.
inﬁéi» Same design as 2703, in blue. Fine.
2705 A very fine cover, in red.
2706 A superb cover, in red, white and blue.

2707 A superb cover, in red and blue.
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A superb cover, in red.

A very fine cover, in red. Stamp slightly trimmed.
LIBERTY BELLS

A superb cover, in blue.

A superb cover, in black on orange. VERY RARE. The only one I have
ever seen.

A very fine cover, in purple.
Same design as #2712, in black. Very fine, but stamp slightly damaged.
VERSES

A superb cover, in grayish purple on white. VERY RARE. The only
one I have ever seen.

A superb cover, in red and blue on orange.

A superb cover, in red and green.

‘A superb cover, in red and green.

A superb cover, in red and green.

Same design as #2718, with hand at left, pointed toward design. Superb
and VERY RARE.

A very fine cover, in red and green.

Same design as #2720. Imprint of maker in green. Superb.
GLOBES

A very fine cover, in blue.

Same design as #2722, in red. Superb.

A superb cover, in red, white and blue on yellow.

A very fine cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue. VERY RARE.
A superb cover, in blue.

Two (2) very fine covers, in red, white and blue.

-~ S
2729 ) Two (2) superb covers, in red, white and blue, with different inseriptions.
35—*5730 Two (2) superb covers, in red, white and blue, with different inscriptions.

4 %2731

3—2732

Same design as #2729,

Two (2) superb covers, in red, white and blue, with different inseriptions.
Same design as #2729,

Two (2) superb covers, same design as 2729, one with inseription and
one without.
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Same design as “2729,
Superb.

with inseriptions in three lines, in red and blue.

Same design as =2729,
perb.

with inseription, ‘‘Shoot The First Man’’. Su-

Two (2) superb covers, same design as #2729, with different inscriptions.
Two (2) superb covers, same design as #2729, with different inseriptions.
Two (2) superb covers, same design as #2729, with different inseriptions.
Two (2) superb covers, same design as #2729, with different inscriptions.

Two (2) very fine covers, same design as #2729, with different inserip-
tions.

Two (2) very fine covers, same design as #2729, with different inserip-
tions.

Three (3) very fine covers, same design as #2729, with different inserip-
tions.

Three (3) very fine covers, same design as #2729, with different inscrip-
tions. Stamps pen cancelled.

A very fine cover, in brown, same design as #2729. RARE.
A very fine cover, same design as #2729, in black. RARE.
A very fine cover, same design as #2729, in purple.

Two (2) superb covers, same design as #2729, in blue.

A very fine cover, same design as #2729, in blue.

A superb cover, same design as #2729, in red.

A superb cover, in red, same design as #2729.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same design as #2750. Superb.

Same design as #2750. Superb.
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CANNONS AND FLAGS

A very fine cover, in red, white and blue, with a 10¢ 1857 tied.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2755, in black on orange. ‘‘This is The Compromise’’.

Superb.
A superb cover, in red, white and blue.
Same design as #2757, with cannon wheels in blue. Very fine. ‘‘This
Monitor”’.
Same design as #2757, with different inscription. Fine.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue on yellow.
A superb cover, in red, white and blue on white.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.
A very fine cover, in red, white and blue.
A vyery fine cover, in red, white and blue. Stamp damaged.
A superb cover, in red, white and blue, on yellow.
A superb cover, in red, white and blue.
Same as #2768. Inscription, ‘‘With The Stars’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Tis The Star’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘This Is The Preacher’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘The Traitor’s Doom’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘The Old Flag’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Shoot The Man’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Shoot The First Man’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Secession Antidote’’. Superb.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Our Flag is There’’. Superb.
A superb cover, same design, Lincoln and Johnson at top. Inseription,

““Our Compromise’’, at bottom. Superb.

Same as #2768.
with a R. R. Cane.

Same as #2768.
perb.

Inseription, ‘‘Our Compromise’’, with a 3¢ 1857 tied
Superb and RARE.

Inseription, ‘‘Our Compromise’’, in large letters.

Su-

Same as #2768. Inscription, ‘‘Our Compromise’’, in blue. Superb.

Same as #2768. Inscription, ‘‘Our Only Argument’’. Very fine.
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Two (2) superb covers, same design as *2768. Inseription, ‘‘Our Com-

promise’’.
Same as #2768. Inscription, ‘‘Our Compromise’’, in small letters. Very
fine.
Same as #2768. Inscription, ‘T Will Lead You’’. Very fine.
Same as #2768. Inscription, ‘‘If Anyone Attempts’’, in blue. Superb.
Same as 2768, Inscription, ‘I Accept Your Timely Inv.”’. Superb.

Same as ~2768.

Same as =2768.

Inseription, ‘¢ Death To Traitors’. Superb.

Inscription, ‘‘ Americans Will Defend Their Rights’.

Very fine.
Same as 2768, without ihseription. Superb.
Same as #2768, in red. Inseription, ‘‘Our Compromise’”. Superb.
Same as “2768, in black on magenta, without inscription. Superb.

Three (3) fine covers.
damaged.

Same as “2768, with different inscriptions. Stamps

ITANDS WITH FLAG

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2795, without inscription. Superb.

Same as 2795, Inscription, ““Itf Anyone Attempts’. Superb.

Same as 2795. Inscription, ‘“ What God In His Merey’. Superb.
Same as “2795. Inscription, ‘“We are All Brothers’. Superb.

Same as “2795. Inscription, ‘‘ United We Stand’’. Superb.

Same as =2795, without inseription. Superb.

Same as #2795, Inseription, ““The Union of Hearts”’. Very fine.
Same as #2795. Inscription, ‘‘The Star Spangled Banner’. Superb,

Same as #2795. Inseription, ‘‘The Rock of Our Political Salvation’’.
Superb.

Same as #2795. Inscription, ‘“‘The Laws of The U. S.”” Very fine.

Same as #2795, Inseription, ‘‘Peacably If We Clan’’. Superb.

Same as #2795. Inscription, ‘‘Our Union Forever’. Superb.

Three (3) very fine covers, same as 2795, with different insecriptions.
Stamps damaged.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2809, Su-

perb.

Same as #28009.

Inscription, ‘“United We Stand’’, in blue.

Inseription, ‘‘ United We Stand’’, in red. Very fine.
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Same as #2809. Inscription, ‘‘The Bases of Our Political System’. Su-

perb.

Same as #2809. Inscription, ‘‘Death To Traitors’’. Superb.

Same as #2809, without inscription. Superb.

Same as #2809, in blue. Inscription, ‘‘The Union Now and Forever’’.

Superb.
A superb cover, in red, white and blue. The only one T have ever seen.
A very fine cover, in blue and red.

A superb cover, in blue.

Same as -2818, in red. Inscription, ‘‘The Union and Cons.”” Stamp
torn.

Same as #2819, in blue on orange. Very fine.

Same as 2818, without inseription, in blue. Superb.

Same as #2821, in red. Superb.

Same as #2821, in dark blue. Superb.

Same as #2821, in red, white and blue. Superb.

Same design as #2821, in red, white and blue. Superb.

Same as #2818. Inscription, ‘‘The Union of Lakes’’. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue. Inseription in red.

Same as #2827, with inscription in blue. Very fine.
A superb cover, in red, white and blue.
Same as #2829. in purple on white. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.
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2832 A superb cover, in red, white and blue.
e 28311 A superb cover, in red, white and blue. N Gegulitd
\ 2834 A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.— /W/J”ﬂ V/‘ o)
2835 A superb cover, in red, white and blue. _ Sk
2836 A superb cover, in red, white and blue.

2837 A superb cover, in red, white and blue. Used in Memphis, Tenn. and sent
across the lines. VERY RARE.

2838 A superb cover, in red, white and blue.
2839 A superb cover, in red, white and blue.
2840 A superb cover, in red, white and blue.
2841 A very fine cover, in red, white and blue.
2842 A superb cover, in red, white and blue.
2843 A superb cover, in red, white and blue.
2844 A superb cover, in red, white and blue.
2845 A superb cover, in red, white and blue.

FLAGS

2846 A superb cover, in red, white and blue.

2847 A very fine cover, in red, white and blue.
2848 A very fine cover, in red, white and blue.
2849 A very fine cover, in red, white and blue.

2850 A superb cover, in red, white and blue.
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/

< 2851/ A superb cover, in red, white and blue.
2852 A superb cover, in red, white and blue.

2853 A superb cover, in black on buff, with a 3¢ 1857 tied with a RARE Paid
cane.
2854 A superb cover, in red, white and blue.
2855 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp trimmed.
" 2856 A superb in red, white and bl
2856 3 A superb cover, in red, white an ue.
2857 A very fine cover, in red, white and blue.
2858 A superb cover, in red, white and blue.
%859 Same as #2858, in pale colors. Very fine.

2860 A very fine cover, in red, white and blue. The only one I have ever seen.
@ A superb cover, in red, white and blue.
2862 A very fine cover, in red, white and blue.
2863 A superb cover, in red, white and blue.
2864 A superb cover, in red, white and blue.
2865 A superb cover, in red, white and blue.
2866 A very fine cover, in red, white and blue.
§' 2867 Same as £2866. Inscription, ‘‘Our Heaven Born Banner’. Superb.
2868 A superb cover, in red, white and blue on yellow.

)

472869 Same design as #2868. Inscription in red, ‘A Nation of Free Men.
o Very fine.

< X 92870 Same as #2869. Inscription in blue. Very fine.
/29871 Same as #2868, without inscription. Superb.

2872 A superb cover, in red, white and blue.

2873 Same as £2872. Inscription, ‘‘The Union It Must’. Superb.
279874 Same as 52872, Inscription, ‘‘These Colors Won’t Run’’. Superb.

2875 A superb cover, in red, white and blue. Inseription in blue.

76) Same as #2875. Inscription in red. Very fine.
9877 A superb cover, in red, white and blue.
2878 A superb cover, in red, white and blue.

2879 A superb cover, in red, white and blue.
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A superb cover, in red, white and blue.
A very fine cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2882, on orange. Insecription, ‘‘Our Flag is Still There’’. Su-
perb.

A superb cover, in red, white and blue. VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

Same as #2886. Inscription, ‘‘God Speed The Right’’. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2888, on orange. Inscription, ‘‘Or Any Other Man’’. Superb.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2891. Inscription, ‘‘The Stars And Stripes Forever’’. Superb.
A superb cover, in red, white and blue. EXTREMELY RARE COVER.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #2895. Superb.

A very fine cover, in green. Stamp pen cancelled. The only one I have
ever seen.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in olive.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. Printed in black.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1861 tied with a R. R.
cane.

A very ﬁhe cover, in blue.

Same as #2904, in red, white and blue. Very fine.

A very fine cover, in red, white and blue. Stamp pen cancelled.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1851 tied. VERY RARE.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2911, without verse. Superb.
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92913 A superb cover, in red, white and blue.
/= 92914 Same as #2913. Inscription, ‘‘Liong May It Wave’’. Very fine.
/<2915 Same as #2913. Inscription, ‘‘The Star Spangled Banner’’. Superb.
272916 Same as #2915. Very fine.
2917 A superb cover, in red, white and blue.
2918 A superb cover, in red, white and blue.
wQIQ Same as #2918. Inscription, ‘‘Long May It Wave’’. Superb.

! 2920 Same as #2918, without inseription. Superb.
3.1=
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A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, flag in red, white and blue. Inscription in black. VERY

RARE.

Same as #2923, inseription in blue, ““Then Conquer’”. Very fine.
A superb cover, same as #2923, without inseription.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2932. Fine.

Inscription, ‘‘If Anyone Attempts’’.
A very fine cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue. Stamp pen canc.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue, /21t o Pre s e p
Same as #2944. Inscription, ‘‘The Union Forever”’. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue,

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue, on rose. VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.
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5=
/9 2955 Same as #2954. Inscription in blue, ‘‘I Speak To-Day’’. Very fine.

4/‘%956 Same as #2954. Inscription, ‘“And The Star Spangled Banner’’. Su-
perb.

l“’ 2957 Same as #2954, with inscription along the flag pole, ‘‘Stand By The
Union’’. Fine.

295§LA superb cover, in red, white and blue, with end of flag curled. RARE.
Bt@959 A superb cover, in red, white and blue.
6960 A superb cover, in purple. VERY RARE.
}-/2961 Same as 72960, in red on buff. Very fine.
1172962 A very fine cover, in red, white and blue. Stamp damaged.

/,7

}“’2963 A superb cover, in red.

37%64 A superb cover, in red, white and blue.

}\@965 A superb cover, in red, white and blue.

4 %12966 A very fine cover, in red, white and blue.

,17—92967 Same as #2966. Inscription at left of cover, ‘“‘If Any Traitor’’. Superb.
}"?2968 A superb cover, in red, white and blue.
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A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Two (2) very fine covers, in red, white and blue. One with inseription,

and one without.
Sam‘é“as 22973, Imseription, ““If Anyone Attempts’”. Very fine.
A s;liperb cover, in red, white and blue.

Two (2) covers, same as 2975, Inseription, ‘‘Liberty and Union’’, and
““Liberty and Union, One And Inseparable’’. Very fine.

A superb cover, in red, white and blue,
A very fine cover, in red, white and blue.

Two (2) superb covers, same as 72978, Inscription, ‘“‘Long May It
Wave”, on one. “‘If Anyone Attempts’’, on other.

Two (2) superb covers, same as #2978, Inscription, on one, ‘‘ Death To
Traitors’. The other, ‘‘If Anyone Attempts’’, in red.

Two (2) superb covers, same as 2978, Inscription on one, ‘‘Our Flag
Is Still There’’, in red The other, “‘Tis The Flag of The Free’’, in
blue.

wWo superb covers, same as =2978. Inscription on one orever
I 2 b : 2978. 1 t . R
Float”’, in blue. The other, ‘““Stand By The Flag’’, in blue.

Two (2) superb covers, same as #2978, Verse on one, ‘‘The Star Spang-
led Banner’’. The other, ‘“The Flag of The Free’’, both in blue.

Two (2) superb covers, same as #2978. Verse on one, ‘“‘Then Conquer’’
The other, ““Oh, Flag of My Heart’’. Both in blue.

Two (2) superb covers, same as 2978, Verse on one, ‘‘We Must Keep”’
The other, “‘Tis The Star Spangled Banner’’. Both in blue.

Two (2) superb covers, same as #2978. Inscription on one, ‘‘Flag of
the Free’”. The other, “If Anyone Attempts’’. Both in blue.

Three (3) very fine covers, same as 2978, Inscriptions all different, in
blue.

Three (3) fine covers, same as 2978, with different inseriptions, in blue.

Two (2) very fine covers, same design as 2978, in blue, with different in-
seriptions, in blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same as #2990. Verse, ““Then Conquer’. Superb.

Same as #2991, in blue. Superb.

Same as 2990. Verse, ‘‘Then Conquer’’, in larger print. Very fine.
Same as #2990, without verse. Superb.

Same as #2995, with colors arranged differently. Superb. S

Two (2) superb covers, in red, white and blue, with different inscriptions.
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Two (2) superb covers, same as 2997, with different inseriptions.
Three (3) very fine covers, same as 2997, with different inscriptions,
Three (3) superb covers, same as 22997, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #2997, with different inseriptions.
Two (2) very fine covers, same as 2997, with different inseriptions.

Three (3) very fine covers, same design as 2997, in blue, with different
inseriptions.

Three (3) very fine covers, same as #2997, without inseriptions.

Three (3) superb covers, same as 3004, without inseriptions.

Two (2) superb covers, same as 3004, in red.

Two (2) very fine covers, same as *3004. Onc in red and one in black.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue. Stamp tied with a rare town canec.
Two (2) superb covers, same as #3010, with different inseriptions.
Two (2) superb covers, same as 3010, with different verses.

Two (2) superb covers, same as 23010, with different inseriptions.

Two (2) very fine covers, same as 3010. One in red and one in black.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, same as #3016, with inscription at bottom, ‘‘Stand By
The Stars and Stripes’’. VERY RARE.

Same as #3017, with verse, ““Old Liberty’’. Very fine and RARLE.

Three (3) superb covers, same as 3017, Inscriptions different.

Three (3) superb covers, same as 23017, Inseriptions different.

Two (2) superb covers, same as #3017. Inscriptions different.

Three (3) superb covers, same design as #3016, without inseription.

Same as #3016, with inseription, with a 3¢ 1861 tied with a Passaic N. J.
oval canc. VERY RARE.

A superb cover, in red, white and blue, with a 1¢ 1861 tied.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Two (2) very fine covers, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

A very fine cover, same design as 3029, in blue, without inseription.
Two (2) superb covers, in red, white and blue.

Two (2) superb covers, same as *3031, with different inseriptions.

A very fine cover, in red, white and blue.
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Three (3) superb covers, in red, white and blue, with different inscrip-
tions.

Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) very fine covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) superb covers, same as #3034, with different inseriptions.
Three (3) very fine covers, same as #3034, with different inscriptions.
Four (4) superb covers, same design as #3034, without inscriptions.

Four (4) very fine covers, same design as #3034. Three in blue and one
in black. Different inscriptions.

Three (3) superb covers, same design as #3034, in red. Different inscrip-
tions.

Two (2) superb covers, same design as #3034, with different inscriptions.

A superb cover, same design as #3034. Inscription, ‘‘Obey The Laws’’,
dying words of Douglas. RARE.

A superb cover, same as #3034, with a very fine 3¢ PINK tied.

A very fine cover, in red, white and blue.

Two superb covers, with different inseriptions. Red, white and blue.
Three (3) very fine covers, same as #3050, with different inseriptions.
Two (2) superb covers, same as #3050, with different inseriptions.

Two (2) superb covers, same design as #3050. One in red and one in blue.
Different inseriptions.

Two (2) superb covers, in red, white and blue. Different inseriptions.
Two (2) superb covers, same as #3054, with different inseriptions.

Two (2) superb covers, same as 3054, one with inseription, and one with-
out.

Three (3) very fine covers, same as #3054, with different inseriptions.

A superb cover, same as #3054, with a green canc. Verse, ‘‘Flag of The
Free’’.

A %uperb cover, same as #3054, with a 3¢ 1857 tied with a rare town cane.

G;J'Q SOGOJZF/O (2) superb covers, in red, white and blue, with different inseriptions

under the flag.

Three (3) very fine covers, same as #3060, with different inscriptions at
bottom only.

Three (3) very fine covers, same as #3060. One in red, white and blue
and two in blue. Different inscriptions.

A very fine cover, in red, white and blue. VERY RARE.
Same as #3063, on pink, without ‘‘ Vietory’’. Superb.
Same as #3064, on white. Superb.
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A superb cover, in red, white and blue on yellow.
A superb cover, in red, white and blue.

Same as 3067 with smaller stars.  Superb.
A superb cover, with embossed flag.

A superb cover, with flag embossed.

A very fine cover, with flag embossed.

A superb cover, in red, white and blue.
Same as =3072. Inseription at top, ‘‘Stand By It’’. Superb.
A very fine cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue on gray.

Same as *3075.
Superb.

Inseription in blue at top, ““The Constitution Forever ',

Same as #3075 on white. Superb.

A superb cover, in red, white and blue.
A superb cover in blue.

Same as #3079, in black. Very fine.

A superb cover, in black. Stamp damaged.

SANITARY FAIRS

A very fine cover, in black.

A superb cover, in black, with a 3¢ 1861 tied with a faney star cane.
A superb cover, in black on yvellow. EXTREMELY RARE.
A superb cover, in brown on white.

A superb cover, in brown on white.

A superb cover, in purple on white.

] . .
A superb cover, in black on white.

A superb cover, in black on white.

A superb cover, in red on white, with a 10¢ Sanitary (‘omm. adhesive.
Extremely rare used on cover.
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$%;3>)091 Two (2) superb covers. Illustrated. One purple, one black.

2 ?}09% Aﬁiggg’rb cover, in black.
¢ 3093~ Two (2) superb covers, in black.
z;‘ “3094 Two (2) very fine covers, in black on orange.

) ,/,;3095 Two (2) very fine covers, in black on orange.

L. 3096 A superb cover, in black on orange.

j‘;;«”3097 A superb cover, in black on yellow. Very rare.

Q_)‘" 3098 Same design as #3097, in black on buff. Superb.
_1/9’5"53099 A very fine cover, in black on orange. VERY RARE.
\_é?%l()() A superb cover, in black on white.

&’%3101 A superb cover, in black on orange.
b2 '3102 A superb cover, in black on buff.
)7‘?103 Same as “3102. Very fine.

,g 773104 A superb cover, in black on yellow.

il i

(3105 Two (2) superb covers.

/) ‘-:%106 A superb cover, in black on yellow.

Q_ilj\)jﬂ’l‘?x; (2) superb covers, in black on orange.

5 3108 Two superb covers, in black, one on buff and one on yellow.

5 3109 A very fine cover, in black on buff.

’ 3110 A very fine cover in black, on white.

. Two (2) very fine covers, in black on orange.

A superb cover, in black on yellow.

A superb cover, in black on orange.
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CONFEDERATE STATES PATRIOTICS

A superb cover, in black on white, with a Confederate soldier trampling
on U, N, flag.  Confederate flag waving at top and Lincoln hanging
from tree by his feet, with a rail and axe tied around his neck. Post-
marked, Marshall, Texas, Paid 10. EXTREMELY RARE.

A superb cover, in black on white, with Confederate flag in colors. Post-
marked, Tuskegee, Ala. Paid 5. EXTREMELY RARE.

A superb cover, in purple, with flags in colors, on white. Postmarked
and Paid 5 in oval.

Same as 23116, in red on white. ‘Inscrip‘rion at top, ‘‘Granada Rifles’’.
Postmarked and Paid 5 in oval. Superb.

A superb cover, in black on buff, with a 3¢ 1857 tied with a blue Tenn.
canc.

Same as 3118, in blue on yellow, with different verse. ‘‘Now Round This
Gallant Leader’’. Postmarked, Columbus Ky. Paid 5. Very fine.

A superb cover, in purple on white. Verse, “When The Tempest of
War’’. Postmarked, Memphis, Tenn. Paid 10.

Same design as #3120, in blue. Verse, ‘“‘March Through The Battle
Field”’. A superb 5¢ blue 2205 tied with a blue Dublin, Va. canec.
Superb.

Same design as #3120, in blue on orange. Verse, ‘‘Our Banner’s Up’’.
Postmarked, Corinth, Miss. Paid 5 in oval. Very fine.

Same design as #3120, in black on white, without verse. 3¢ 1857 tied with
a black Memphis, Tenn. town cane.

A very fine cover, in black on buff. Postmarked with Taylortown, La.
Paid 5 cane.

A superb cover, in red on orange. Postmarked, Tudor all, Va. Due 10
cane.

A superb cover, in blue on white, with verse, ‘‘Death To The Invaders’’.
Postmarked.

A very fine cover, in black on buff, with two 5¢ blues 206, pen cancelled
on back of envelope.

Same design as #3127, in black on manila. Verse, ‘‘To Arms To Arms’’.
Postmarked, but stamp removed. Very fine.

A superb cover, in black on manila, with a pair of 5¢ #206 tied with a
blue town canec.

A very fine cover, in black on manila, with a pair of 5¢ 206 (poor) pen
cancelled.

A very fine cover, in red and blue. Postmarked, Tudor Hall, Va. Very
RARE.

A very fine cover, in red and blue. Verse at top, ““If On Earth’. Post-
marked, Richmond, Va.-Paid 10,
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A superb cover, in red and blue on orange. Postmarked, Warrington,
Fla. Paid 5.

Same as #3133 on buff. Face of a cover. Inscription, ‘‘Capt. Draper’s
Co.”’.

Same design as #3133, on white. Inscription, ‘‘Davis Invincibles’’. Post-
marked, Richmond, Va. Paid 5. Superb.

A superb cover, embossed, 12th Reg. Mass. Vol. Postmarked, Richmond,
Va. Due 10.

A superb cover, in red, white and blue. ‘‘Natchez Rifles’” at top. Due 10.

A very fine cover, in black on orange. ‘‘Berry’s Inf.”’” at top. 5c¢ blue
%203 tied.

A superb cover, in black on orange.
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A very fine cover, in black, with a 10¢ Paterson tied with a blue town canc.

Same design as 3140, in black. Inseription at top, ‘‘Gen. Headquart-
ers’’. Pair of He blue 2206 tied. Face of (‘over.

A fine cover, in black, with a 10¢ H. L. tied.

Same as 3142 with different inseription. Postmarked Due 10. Superb.

Same as #3142, with different verse. Pair of 5¢ blue =206 tied on back.
Very fine.

Same as #3142, with different verse. 5¢ green 200 tied. Fine.

Same as #3142, with different verse. Pair of 5e green (poor condition)
tied. Cover fine.

Same as #3142, with different verse. Two blue 5¢ #206 tied on back.
A superb cover, with flag in colors. Inseription in black.
A very fine cover, in black on yellow. Postmarked and Due 10.

A fine cover in blue, with a 5¢ blue #203 and 5¢ blue =206 tied with a blue
town canc. Stamps in poor condition.

A superb cover, in black on orange.
A superb cover, in red on yellow, with a very fine 5¢ green tied.

Same design as #3152, in black on orange, with two 5¢ greens slightly cut
at top, but tied. Very fine.

Same design as #3152, in black on yellow. Different verse. Postmarked
and Due 10. Superb.

Same design as #3152, in black on white. Different verse. Pair of 5¢ blue
%206 tied. Fine.

Same design as 3152, Different inscriptions. Very fine.

Same design as #3152. Different verse. Two 5¢ blue #206 tied. Very
fine.

Same design as #3152, in black on white. Different verse. 5c green tied,
but very poor. Cover very fine.

Same design as #3152, in blue. Different verse. Postmarked and Paid 5.
Fine.

Same design as ?3152, in black on yellow. Different verse. A fine pair
of 2206 tied.

A very fine cover, in black on manila, with a pair of 5¢ %206 tied with a
blue town canc.

Same design as #3161 in black on manila, with different verse. 5¢ blue
=203 tied, but poor. Cover very fine.

~Same design as #3161, in black on manila, with different verse. Post-

marked and Paid. Very fine.

Same design as #3161, in black on white, with different verse. A fine 5c
green tied. Cover superb.
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A superb cover in red, white and blue.

Same design as #3165, without inseription. Due town canc. Fine con-

dition.
A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.
A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied on back.
Postmarked and Paid 5.
Postmarked and Paid 10.

A very fine cover, in black on manila, with a very fine 10c Paterson tied.

A superb cover, in red, white and blue.

A superb cover, in red, white and blue.

Same design as #3171, in black on manila, with different verse. A superb
10e¢ #210 tied. Superb cover.

A superb cover, in black on manila, with a superb 5¢ green tied.

Same design as #3173, with different verse. A 5e¢ blue %203 tied, but

slightly damaged. Cover very fine.

Same design as #3173, with different verse. A slightly damaged 5¢ green

tied. Cover very fine.

Same design as #3173, with different verse. A 5e¢ blue #203 tied, but

slightly damaged. Cover very fine.

Same design as #3173, with different verse. Postmarked and Due 10.

Very fine.

Same design as #3173, with different verse. Postmarked and Due 10.

Very fine.

Same design as #3173, with different verse. A very fine 10e¢ Paterson

tied. Cover very fine.

Same design as #3173, with different verse. A damaged 5c¢ green tied.

Cover fine.
A very fine cover, in blue on white. Postmarked and Due 10.

A fine cover, in red and blue.
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A very fine cover, in red, white and blue, with a pair of 5¢ blue #205 tied,
but slightly damaged.
A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

Same design as #3184, with different verse. Postmarked and Due 5. Very
fine.

A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
Same design as #3186. Postmarked and Paid 5. Very fine.

Same design as #3186. Postmarked and Paid 5. Very fine.

Same design as #3186. Postmarked and Paid 5. Very fine.

A superb cover, in blue on yellow, with two 5¢ blues #205 tied.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 5¢ green tied, but slight-
ly creased.

A fine cover in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3c 1857 tied.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied on back.
Same design as #3194. Postmarked and Paid 5. Superb.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 10e¢ #210 tied.

A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 10.
A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 40.

A superb cover, in red, white and blue, with three 1¢ 1857s tied with Law-
renceville, Ga..canc.

A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

A slightly stained cover, in red, white and blue, with 3¢ 1857 tied, but
creased.

A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

A very fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied, but slightly
damaged.

A superb cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.

A fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.

A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 10.
A fine cover, in red, white and blue, with a 3¢ 1857 tied.

A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
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6bh3210 A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
x-’;;"3211 Same as #3210. Postmarked and Paid 5 in blue. Superb.

\éf’ 3212 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
‘?P" 3213 A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

8 214 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.
%2]5 A superb cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 10.
g/;v 3216 A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

7 8217 A very fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Paid 5.

o ]
3218

A fine cover, in red, white and blue on rose. Postmarked and Paid.

A very fine and RARE cover, in black, with a very fine pair of 5¢ blue
lep o £205, tied.

/7> 3220 A superb cover, in black, with a very fine 10¢ #210 tied.

l ()?":"3221 A superb cover, in black, with a very fine 10c #210 tied.

(,b' 3222 A very fine cover, in colors. Postmarked, Winchester, Va. VERY RARE.
)t 83228 A superb cover, in red, with a very fine 10¢ Paterson tied.

)%)?224 A superb cover, in black on yellow, with a 10¢ H. L. tied, but poor mar-
gins.

L\)}: 3225 A superb cover, ‘‘Magnus’’, in colors. Postmarked and Due 10. VERY
RARE.

%‘/3226 A very fine cover, in red, white and blue, with a poor 10¢ #210 tied.
%227 A fine cover, in red, white and blue, with a damaged 5¢ blue #203 tied.
l(—/3228 A superb cover, in red on yellow, with a very fine pair of #206s tied.

4/\(73229 A fine cover, in red, white and blue, with a 10c ROSE tied, but slightly
, creased. VERY RARE.

5: 3230 A superb cover, in red, white and blue on orange. Postmarked and Due

- 10.
6P3231 A very fine cover, in red, white and blue, with a very fine 10c #210 tied
on back.

6&/22 3232 A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Due 10.
3%233 A fine cover, in red, white and blue, with two 5¢ #206 tied.
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A very fine cover, in red, white and blue, with a 10¢ Paterson tied, but
poor margins.

A very fine cover, in purple, with a poor 5c¢ green tied.

A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Due 10.

A fine cover, in red, white and blue on orange. Postmarked and Due 10.
A very fine cover, in blue on yellow. Postmarked and Due 10.

A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Due 10.

A very fine cover, embossed ‘“12th Reg. Mass. Vol.”’, with a poor pair of
5¢ £206 tied.

A fine cover, in red, white and blue. Postmarked and Due 5.

A fine cover, in black on orange, with a fine 10¢ Paterson tied.

A very fine cover, in red, white and blue, with a perfect pair of 5¢ #206s
tied.

A very fine cover, in blue, with a fine pair of 5¢ #206s tied.

A fine cover, in red, white and blue, with a fine pair of 5¢ #206s tied.
A very fine cover, in black on orange, with a very fine 10¢ #210 tied.
Same as #3246, with a fine 10c #210 tied.

A superb cover, in black on white. Postmarked and Due 10.

A superb cover, in black on white. Postmarked and Paid 5.

A fine cover, embossed on flap, ‘‘Douglas & Johnson’’. A fine pair of
#206s tied.

A superb cover, embossed on flap, ‘‘Breckenridge & Lane’’. Postmarked
and Due 10.

LARGE REGIMENTAL ENVELOPES

A superb cover, in black on buff, with letterhead same design. A 3¢ 1861
tied on front. VERY RARE.

A superb cover, in black on buff, with a 3¢ 1861 tied on front. VERY
RARE.
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